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EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI SUNUŞ YAZISI

Eğitim Bilimleri Fakültemiz, 21 Temmuz 2010 tarihli 27648 Sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan 6005 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile İstanbul Medeniyet
Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan 11 fakülteden biridir.

Eğitim öğretim hayatına 2017-2018 eğitim öğretim yılında İlköğretim Matematik
Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği ile Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programlarına
öğrenci alarak başlayan fakültemiz, 2018-2019 eğitim öğretim yılında da Okul Öncesi
Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği Ana Bilim Dallarına öğrenci alarak 5 programda lisans
eğitimi verir hale gelmiştir. Fakültemizde 7 Bölüm, 17 Ana Bilim Dalı bulunmaktadır. 2021-2022
eğitim öğretim yılı itibariyle; İlköğretim Matematik Öğretmenliğinde 223, İngilizce
Öğretmenliğinde 284, Okul Öncesi Öğretmenliğinde 240, Türkçe Öğretmenliğinde 219 ve
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı’nda 276 olmak üzere toplam 1242 lisans
öğrencisi öğrenim görmektedir.

Bunun yanında Fakültemiz öğretim üyeleri, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yer
alan Aile Danışmanlığı ve Eğitimi, Manevi Danışmanlık ve Rehberlik, Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık, Eğitim Kurumları İşletmeciliği, Erken Çocuklukta Özel Eğitim, İlköğretim
Matematik Eğitimi, İngiliz Dili Eğitimi, Sınıf Eğitimi ve Türkçe Eğitimi alanlarında da yüksek
lisans eğitimi vermektedir.

Fakültemizde 6’sı profesör, 12’si doçent, 21’i doktor öğretim üyesi, 2’si öğretim görevlisi,
18’i araştırma görevlisi olmak üzere toplam 59 öğretim elemanı görev yapmakta; 4 araştırma
görevlisi ise fakültemiz adına lisansüstü eğitimlerini tamamlamak üzere farklı üniversitelerde 35.
madde kapsamında görevlendirilmiş bulunmaktadırlar. Ayrıca, Fakültemiz kadrosunda 1’i
Fakülte Sekreteri, 1’i de memur olmak üzere toplam 2 idari personel görev yapmaktadır.

Fakültemiz bir yandan bilimsel ve teknolojik ilerlemelere bağlı olarak güncel gelişmelere
ve çağın gerekliliklerine uygun bir şekilde kendini revize ederken bir yandan da üniversitemizin
vizyon ve misyonuna uygun bir biçimde ve adına yaraşır şekilde kültürüne, medeniyetine ve
değerlerine bağlı öğretmenler yetiştirmeyi ulvî bir görev olarak addetmektedir. Bu bilinç ve
farkındalıkla öğrencilerimizin ve akademik personelimizin her birinin fakülte yönetimi olarak
bizler için ne kadar değerli olduğunu her an ve zeminde idrak etmekte ve hata payımızın son
derece düşük olduğunu bilmekteyiz. Gelecek nesilleri yetiştirecek öğretmen adaylarımızın
Mevlana’nın pergel metaforunda olduğu gibi sabit ayağını değerlere ve toplumsal normlara,
değişken ayağını ise çağa, bilime ve fenne açık tutmalarını hedefliyoruz. Tüm öğrenci ve öğretim
elemanlarımıza üstün muvaffakiyetler temennisi ve dileğiyle…

Prof. Dr. Ahmet AKIN

Dekan

İmza



I- GENEL BİLGİLER

Eğitim Bilimleri Fakültesi, 2010 yılında üniversitemizin kurulan ilk fakültelerinden biridir.
Fakültemiz, üniversitemizin kuruluş ilkelerine bağlı olarak yenilikçi, girişimci, toplum ve
medeniyet odaklı bir vizyona sahip olup uluslararası eğitimci ve eğitim bilimciler yetiştirmek,
saha odaklı araştırma-geliştirme çalışmaları yapmak ve toplum hizmeti odaklı projeler
geliştirmek amacıyla kurulmuştur.

Fakültede 2017-2018 akademik yılından itibaren İlköğretim Matematik Öğretmenliği,
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve İngilizce Öğretmenliği 2018-2019 akademik yılından
itibaren de Türkçe Öğretmenliği ve Okul Öncesi Eğitimi lisans programlarında öğretim
başlamıştır.

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü koordinasyonunda birçok lisansüstü eğitim
programı da bulunmaktadır.

A. Misyon ve Vizyon

Misyon

Eğitim Bilimleri Fakültesi,

1. Lisans programları ile özel eğitim gereksinimli bireylere öğretmenlik yapma açısından
yetkin, eğitim teknolojilerini etkili bir biçimde kullanabilen nitelikli ve tercih edilen okul öncesi,
sınıf, ilköğretim matematik, rehberlik, İngilizce ve özel eğitim öğretmenleri yetiştirmek,

2. Lisansüstü programlarla özgün eğitim modelleri ve politikaları geliştirmek amacıyla
saha odaklı araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak,

3. Özgün yaşam boyu öğrenme modelleri geliştirerek insan gelişimine ve medeniyete
katkıda bulunmak ve

4. Eğitimcilerin mesleki gelişimine ve eğitim kurumlarının kapasitelerini geliştirmelerine
katkı sunmak amacıyla okullarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği halinde çalışarak topluma
hizmet etmek istemektedir.

Vizyon

Eğitim Bilimleri Fakültesi, Üniversitemizin yenilikçi, girişimci, toplum ve medeniyet
odaklı, uluslararası ve araştırma odaklı yeni nesil devlet üniversitesi olma vizyonu çerçevesinde,
yetiştirdiği seçkin öğretmen ve akademisyenlerle, saha odaklı araştırma ve geliştirme
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çalışmalarıyla, yaşam boyu öğrenme kültürüne yapacağı katkıyla ve geliştireceği politika
önerileriyle uluslararası alanda referans ve örnek bir fakülte olmayı hedeflemektedir.

İlkelerimiz

Eğitim Bilimleri Fakültesi,

1. Kemiyeti (niceliği) değil keyfiyeti (niteliği) önemser.

2. Medeniyetimizin kaynaklarından beslenir.

3. Bilimsel etiğe, vicdani değerlere ve toplumsal ahlaka bağlıdır.

4. Bilim dili olarak Türkçeyi önceler.

5. Çok disiplinli çalışmalar yapar.

6. Kamu hizmeti sorumluluğu taşır.

7. Saha, uygulama ve toplum odaklıdır.

8. Kişiler ve kurumlar arası işbirliğine, katılımcı olmaya ve takım çalışmasına değer verir.

9. Başta insan hakları olmak üzere evrensel değerlere dayanır.

10. Özerk, esnek ve özgürlükçüdür.

11. Çeşitliliğe saygılıdır.

12. Şeffaf ve ulaşılabilirdir.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun göre fakültemizin görevleri şunlardır;

Fakülte Organları

Dekan:

Madde 16-
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a) Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği,
üniversite içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile
seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.

-Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri
arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.

-Ancak merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açık
öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir.

-Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır.

-Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve
vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.

b) Görev, Yetki ve Sorumlulukları:

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve
fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında
rektöre rapor vermek,

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek,
fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe
sunmak,

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim
görevini yapmak,

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde
kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında,
öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve
yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve
denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı
birinci derecede sorumludur.

Fakülte Kurulu:

Madde 17-
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a) Kuruluş ve İşleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin
başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için
fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç doçentlerin kendi aralarından
seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır.

b) Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar.

(1) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle
ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.

Fakülte Yönetim Kurulu

Madde 18-

(4) Kuruluş ve İşleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun
üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur.

Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır.

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim
koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.

b) Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup
aşağıdaki görevleri yapar:

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım
etmek,

(2) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını
sağlamak,

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığına iletmek,

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,
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(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara
ait işlemleri hakkında karar vermek,

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır

Bölüm Başkanı:

Bölüm Başkanlığının Yetki ve Sorumlulukları

2547 sayılı Kanunun 21. Maddesinde bölüm başkanının görevleri tanımlanmıştır.

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim – öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait
her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.

Buna ek olarak aşağıda yazılan görevleri de vardır.

-Fakülte ve diğer bölümlerle koordinasyonun sağlanmasından,

-Dekanın öngördüğü toplantılara katılmaya ve bölüm içi toplantılar düzenlenmesinden,

-Bölümün öğretim elemanlarının idaresinden ve denetiminden,

-Bölümle ilgili ders programlarının hazırlanması ve planlamasından,

-Ders programlarının ve sınavlarının eksiksiz olarak yürütülmesinin sağlanmasından,

-Öğrencilerin ilgili bölüme ve çevreye oryantasyonlarının sağlanmasından,

-Bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapılmasından yetkili ve sorumludur.

Fakülte Sekreteri:

Yetki Görev ve Sorumlulukları:

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlere ilişkin yazışmaların yapılmasını
sağlamak,

-Akademik ve idari hizmetlere ilişkin olarak İMÜ birimleriyle yapılan yazışmaların
hazırlanmasını ve Dekana onaya sunulmasını sağlamak,

-Kurum içi ve kurum dışından gelen evrak ve eklerinin havalesini yaparak kaydedilmesini
sağlamak,
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-Kurum içi ve kurum dışına yapılan yazışmaların kaydedilmesini sağlamak,

-Fakülte Sekreterliği ile ilgili gizli evrak ve dokümanın dosyalanmasını sağlamak,

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde bulunan geçmiş döneme ait her türlü evrakın
arşivlenmesini sağlamak,

-Fakülte Sekreterliği faaliyetlerine ilişkin, çalışanlarla yapılacak toplantıları düzenlemek
ve yürütmek,

-Astların özlük haklarına ilişkin talepleri ile ilgilenmek,

-Fakülte Sekreterliği alt birimlerinin taleplerini değerlendirmek ve cevaplamak,

-Fakülte Sekreterliği ve idari hizmetler ile ilgili olarak çalışanlardan ve birimlerden gelen
görüşleri, önerileri ve şikâyetleri değerlendirmek, cevaplamak ve uygun bulunanların yerine
getirilmesini sağlamak,

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlerle ilgili günlük faaliyetleri planlamak,

-Fakülte Sekreterliği idari personelinin birbirleriyle olan ilişkilerini ve verilen görevleri
yerine getirip getiremediklerini denetlemek,

-Fakülte Sekreterliği idari birimleri ile ilgili tüm araç-gereç ve malzemenin yıllık
sayımının yapılması ve buna ilişkin raporların düzenlenmesini sağlamak,

-Fakülte ile ilgili bütçe çalışma programı tasarısını hazırlamak,

-İMÜ Rektörlüğü tarafından organize edilen toplantılara katılmak,

-Arşivlenecek evrakların hazırlanarak Yazı İşleri Birimine teslimini sağlamak,

-Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarına raportör olarak katılmak,

-Tüm idari personelin görevlendirilmesini sağlamak,

-Fakülte birimlerinde yürütülen idari hizmetlerin yönlendirilmesini sağlamaktır.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler

Öğrenci Kulüplerimiz ve Faaliyetleri

1.2.10.Öğrenci Kulüpleri
2020 2021

Öğrenci Kulüpleri Sayısı 5 7

Eğitim Bilimleri Fakültesi, öğrenci toplulukları ve faaliyetleri aşağıda sunulmuştur.

I. Eğitim Bilimleri Bölümü, Gönüllülük Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr. Ü. Işıl
TEKİN.

2021 yılında gerçekleşen bir faaliyet bulunmamaktadır.

II. Eğitim Bilimleri Bölümü,  İMÜ PDR Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr. Ü. Numan
TURAN

2021 yılında yürütülen faaliyetler:

1. Terapötik Süreçte Mitler, Gerçekler ve Süpervizyon Eğitimi. 04.06.2021 (Online
söyleşi).

2. Psikolojik Danışma Kuramlarında Bağımlılığın Yeri. 25.05.2021 (Online söyleşi).
3. Macera Terapisi. 17.05.2021 (Online söyleşi).
4. Aile İçi Şiddet.  01.05.2021 (Online söyleşi).
5. Çevrimiçi Psikolojik Danışmada Oyun, Masal ve Drama Tekniklerinin Kullanımı .

17.04.2021 (Online atölye).
6. İnsan Kaynakları’nda Çalışmak. 28.03.2021 (Online söyleşi).
7. Çocukların Gizli Penceresi: Resim Yorumlama Atölyesi. 06.03.2021 (Online atölye).
8. 2. Vaka Analizi Etkinliği. 16 Ocak 2021 (Online atölye).

III. Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Lisan-ı Hal Kulübü, Danışman: Dr.
Öğr. Üyesi Fatma ALBAYRAK

2021 yılında gerçekleşen bir faaliyet bulunmamaktadır.

IV. Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Genç Değerler Topluluğu Kulübü.
Danışman: Öğr. Gör. Habibe DEMİR.

2021 yılında yürütülen faaliyetler:

9. Kitap Tahlil Atölyesi gerçekleştirildi.
10. Film Tahlil Atölyesi gerçekleştirildi.
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11. Müzik Tahlil Atölyesi gerçekleştirildi.
12. Pandemi Döneminde Öğrenci Psikolojisi Üzerine Uzm.Psk. Danışman Sedat Atekin

ile canlı yayın gerçekleştirildi.
13. Genç Eğitimciler Zirvesi gerçekleştirildi. Eğitimci yazar Tuğba Coşkuner konuk oldu.

(24 Kasım Etkinliği) 
14. Yeşilay Gençlik Hizmetleri uzmanı İsmail Memiş konuk oldu.
15. “1980 Sonrası Dönemde Türk Şiiri” adlı panel gerçekleştirildi. Adnan Özer, Baki

Asiltürk, Oktay Taftalı, Metin Celal ve Tuğrul Tanyol konuk oldu. 
16. Dümen dergisi, basımdan çıkarak öğrencilerin beğenisine sunuldu. 2021 yılının en iyi

öğrenci dergisi seçildi.
17. Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde stand çalışmaları gerçekleştirildi.

V. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, Genç Yeşilay Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr.
Üyesi Elif   KIR CULLEN.

2021 yılında yürütülen faaliyetler:

18. Yeşil Masa Söyleşileri 2. İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Genç Yeşilayı ile birlikte.
29.01.2021 (Online söyleşi).

19. Bağımsız Drama Atölyesi II. Drama Lideri: Elif Kır Cullen. 07.02.2021 (Online
atölye).

20. Sigarayı Bırakma Günü Farkındalık Çalışması. 05.02.2021.
21. Yeşil Masa Söyleşileri 3. İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Genç Yeşilayı ile birlikte.

28.02.2021 (Online söyleşi).
22. 101.Yıl Yeşilay Haftası Özel Çekilişi. 01.03.2021 (Online).
23. 101.Yıl Konuşmaları: Bağımlılığın Sosyolojisi. Konuk: Alp Çağlan Maçkan..

03.03.2021 (Online).
24. 101.Yıl Konuşmaları: Bağımlılık Kavramı Üzerine. Konuk: İhsan Fazlıoğlu.

04.03.2021 (Online).
25. “Bir Dikili Ağacımız Olsun”: Meyve Fidanı Projesi. 05.03.2021. Orhanlı Yerleşkesi.
26. Karikatür Atölyesi -Aşkın Ayrancıoğlu. Marmara Üniversitesi Genç Yeşilayı ile

birlikte. 07.03.2021 (Online).
27. Çanakkale Şehitlerine şiirinin seslendirilmesi. Türkiye’nin Dört Yanından Yeşilaycılar

ile birlikte. 18.03.2021 (Online).
28. Yeşil Masa Söyleşileri 4. İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Genç Yeşilayı ile birlikte.

02.05.2021 (Online).
29. “Bağlan ama Bağımlı Olma”: Teknoloji Bağımlılığı. Konuk: İsmail Memiş Genel

Merkez – Gençlik Hizmetleri Uzmanı. 25.05.2021 (Online).
30. Yeşilay Gençlik Kampı – İmü Gy Çalışmaları sunumu. 5-10. 09.2021.

Ankara-Çamkoru Kamp Alanı
31. Oryantasyon Haftası Tanıtım Standı. 11.10.2021. Güney Yerleşke.
32. Oryantasyon Haftası Tanıtım Standı. 21.10.2021. Orhanlı Yerleşkesi.
33. Tanışma Halkası- Yeşilay Oyunları. 28.01.2021. Güney Yerleşke.
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34. Bağımsız Adımlar: “Üsküdarı Geziyorum”. Üsküdar Yeşilay Şube ile birlikte.
06.11.2021. Üsküdar Rotası.

35. Genç Eğitimciler Zirvesi. İMÜ Genç Değerler Topluluğu ile birlikte. 16.11.2021.
Aşıkpaşa Konferans Salonu- Güney Yerleşke.

36. İMÜGY Geleneksel Tanışma Çayı. 08.12.2021. Yeşilay Genel Merkez Binası.
37. Bağımsız Adımlar: “Balat’ı Geziyorum”. Üsküdar Yeşilay Şube ile birlikte.

12.12.2021. Balat Rotası.
38. Başkanlar Deneyim Paylaşımı Kampı. Yeşilay Genel Merkez ile birlikte. 16-19

.12.2021. Marmaracık Kamp alanı.
39. Yeşilay Karikatür Sergisi. Yeşilay Genel Merkez/ Kütüphane Dökümantasyon Daire

Başkanlığı ile birlikte. 23-29.12.2021. Ziraat Bankası Kütüphanesi -Kuzey Yerleşke.

VI. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, English Theatre Club, Danışman: Öğr. Gör. Dr.
Derya ORUÇ.

2021 yılında yürütülen faaliyetler:

40. “Student Types in Online Classes” - 7 Mayıs 2021 - Kulüp Instagram sayfasında
sergilenen etkinlik.

41. “Teacher Types in Online Classes” - 2 Temmuz 2021- Kulüp Instagram sayfasında
sergilenen etkinlik.

VII. Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Eğitim ve Gelişim Kulübü, Danışman:  Doç.
Dr. Kevser KOÇ.

2021 yılında yürütülen faaliyetler:

42. Erken Çocukluk Söyleşileri 1: “Öğretmen Olunca”.
43. Erken Çocukluk Söyleşileri 2: “Bu İş Çocuk Oyunu”.
44. Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme Derneği ile işbirliği planlaması.

1. Fiziksel Yapı
1.3- Hizmet Alanları

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları

Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı
(Kişi)

2020 2021 2020 2021 2020 2021
Servis
Çalışma Odası 24 25 642 677 54 59
TOPLAM
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1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları

Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı
(Kişi)

2020 2021 2020 2021 2020 2021
Servis
Çalışma Odası 2 2 35 35 2 2
TOPLAM
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2- Teşkilat Yapısı
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3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı

3.2- Bilgisayarlar
2020 2021

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 22 22
Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 44 52
TOPLAM 66 74

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

CİNSİ
İDARİ AMAÇLI

(Adet)
EĞİTİM AMAÇLI

(Adet)
ARAŞTIRMA AMAÇLI

(Adet)
2020 2021 2020 2021 2020 2021

Projeksiyon 5 5
Slayt makinesi
Tepegöz
Episkop
Barkot Okuyucu
Baskı makinesi
Fotokopi makinesi 1 1
Faks
Fotoğraf makinesi
Kameralar
Televizyonlar
Yazıcı 2 2 20 20
Tarayıcılar 2 2
Müzik Setleri
Mikroskoplar
Laboratuvar cihazı
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4- İnsan Kaynakları

4.1- Akademik Personel

KADROLARIN DOLULUK
ORANINA GÖRE

KADROLARIN
İSTİHDAM ŞEKLİNE

GÖRE

DOLU BOŞ TOPLAM TAM
ZAMANLI

YARI
ZAMANLI

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021
Profesör 5 6
Doçent 9 12
Dr. Öğretim Üyesi 20 21
Öğretim Görevlisi 1 2
Okutman
Çevirici
Eğitim- Öğretim
Planlamacısı
Araştırma Görevlisi 22 18
Uzman
TOPLAM 57 59

4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel

ÜNVAN

BAĞLI OLDUĞU
BÖLÜM

GÖREVLENDİRİLDİĞİ
ÜNİVERSİTE

KİŞİ SAYISI

2020 2021 2020 2021 2020 2021

Profesör 1-EBB
2-TEB

1-İstanbul
Sabahattin
Zaim
Üniversitesi
2-İstanbul
Medipol
Üniversitesi

1-Ahmet
AKIN
2-Halil
İbrahim
SAĞLAM

Doçent

1-MFEB
2- ÖEB
3-EBB

1.MFEB
2-EBB
3-TSEB
4-EBB
5-EBB

1- Maltepe
Üniversitesi
2- İstanbul
Medipol
Üniversitesi

1-Maltepe
Üniversitesi
2-İstanbul
Medipol
Üniversitesi

1-Zeynep
Çiğdem
ÖZCAN

1-Zeynep
Çiğdem
ÖZCAN
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3- İstanbul
Medipol
Üniversitesi
ve
Bahçeşehir
Üniversitesi

ve Bahçeşehir
Üniversitesi
3-Kırklareli
Üniversitesi
4-Maltepe
Üniversitesi
ve
İstanbul
Sabahattin
Zaim
5-İbn Haldun
Üniversitesi

2- Yeşim
GÜLEÇ
ASLAN
3- Özcan
Erkan
AKGÜN

2-Özcan
Erkan
AKGÜN
3-Yakup
YILMAZ
4-Mehmet
BOYACI
5-Zuhal
AĞILKAYA
ŞAHİN

Dr.Öğreti
m Üyesi

1-TEB
2-TEB
3-MFEB
4-EBB
5-EBB
6-EBB

1-TEB
2-TEB
3-MFEB
4-EBB
5-EBB

1- İstanbul
Medipol
Üniversitesi
2- İstanbul
Medipol
Üniversitesi
3- İstanbul
Medipol
Üniversitesi
4- İbn
Haldun
Üniversitesi
5- Mef
Üniversitesi
6- Maltepe
Üniversitesi

1-Maltepe
Üniversitesi
2-İstanbul
Medipol
Üniversitesi
3-İstanbul
Medipol
Üniversitesi
4-İstanbul
Medipol
Üniversitesi
ve
İstanbul Okan
Üniversitesi
5-İstanbul
Sabahattin
Zaim
Üniversitesi
ve
İstanbul
Ticaret
Üniversitesi

1-Emine
AYYILDIZ
2- Ertan
GÖRGÜ
3- Ayşe
Tuğba ÖNER
4- Zuhal
AĞILKAYA
ŞAHİN
5- Serkan
UÇAN
6- Mehmet
BOYACI

1-Emine
AYYILDIZ
2- Ertan
GÖRGÜ
3- Ayşe
Tuğba ÖNER
4-Numan
TURAN
5-Işıl TEKİN

Öğretim
Görevlisi 1-YDEB

1-İstanbul
Medipol
Üniversitesi

1-Marmara
Üniversitesi
ve
Yeditepe
Üniversitesi

1-Derya
ORUÇ

Toplam 5 10 9 13
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4.5- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri
2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

Kişi
Sayısı 4 4 18 20 7 7 24 26 1 1

Yüzde
% %7 %7 %31 %34 %12 %12 %42 %45 %2 %2

4.6- İdari Personel

DOLU BOŞ TOPLAM
2020 2021 2020 2021 2020 2021

Genel İdari Hizmetler 2 2 2 2
Sağlık Hizmetleri Sınıfı
Teknik Hizmetleri Sınıfı
Eğitim ve Öğretim
Hizmetleri sınıfı
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
Din Hizmetleri Sınıfı
Yardımcı Hizmetli
TOPLAM

4.7- İdari Personelin Eğitim Durumu

İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS Y.L. VE
DOKT.

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021
Kişi Sayısı 1 1 1 1
Yüzde % 100 100 100 100
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4.8- İdari Personelin Hizmet Süreleri

0 – 1 Yıl 1 - 3 Yıl 4 - 6 Yıl 7 - 10 Yıl 11 - 15
Yıl

16 - 20
Yıl

21 -
Üzeri

202
0

202
1

202
0

202
1

202
0

202
1

202
0

202
1

202
0

202
1

202
0

202
1

202
0

202
1

Kişi Sayısı 1 1 1 1
Yüzde % 100 100 100 100

4.9- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

18 -20 Yaş 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri
2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

Kişi Sayısı 1 1 1 1
Yüzde % 100 100 100 100

5- Sunulan Hizmetler

5.1- Eğitim Hizmetleri

5.1.1- Öğrenci Sayıları

BİRİM

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel
ToplamErkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 20212020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

İlköğretim
Matematik
Öğretmenliği

56 64 158 159 56 64 158 159 214 223

İngilizce
Öğretmenliği 86 102 167 182 86 102 167 182 253 284

Okul Öncesi
Öğretmenliği 29 47 132 193 29 47 132 193 161 240

Rehberlik ve
Psikolojik
Danışmanlık

72 86 182 191 72 86 182 191 254 277

Türkçe
Öğretmenliği 57 73 107 146 57 73 107 146 164 219

TOPLAM 300 372 746 871 300 372 746 871 1046 1243
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları

BİRİM
ÖSS

KONTENJANI
ÖSS SONUCU
YERLEŞEN BOŞ KALAN DOLULUK

ORANI

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021
Eğitim Bilimleri
Fakültesi 290 290 284 282 6 8 %99 %99

TOPLAM

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler

BÖLÜMÜ
Kadın Erkek Toplam

2020 2021 2020 2021 2020 2021
EBB 2 1 2 1
MFEB 1 1 2
TEB 4 3 1 4 4
TSEB 1 1
YDEB 7 7 3 3 10 10
TOPLAM 19 15

5.1.6. Bilimsel ve Eğitsel Faaliyetler

FAALİYET TÜRÜ
SAYISI

2020 2021
Sempozyum ve Kongre 24 35
Konferans 4
Panel 8
Seminer 12
Açık Oturum 32
Söyleşi 11
Tiyatro
Konser
Sergi
Turnuva
Teknik Gezi
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Eğitim Semineri 42 27
Düzenleme Kurul Üyeliği / Başkanlığı 1 2
Çalıştay 2
Modatörlük 1
Diğer Faaliyetler 3
TOPLAM 99 105

Fakültemizde gerçekleştirilen bilimsel ve eğitsel faaliyetlerin listesi aşağıda sunulmuştur.

Sempozyum ve Kongre

1.1 Tam Metin Bildiriler Kitapçığı Yayımlanmış Uluslararası Bildiri

1. Akın, A., & Süme, R. (2021, January). Ebeveynin Güvenli İnternet Sağlama Yeterliliği
Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on
Social Sciences & Humanities, January 22-23, Ankara.

2. Akın, A., & Zor, M. S. (2021, January). Ailede Zaman Yönetimi Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on Social Sciences &
Humanities, January 22-23, Ankara.

3. Akın, A., & Akbunar, Ş. (2021, January). Pandemi Süreci Ev Hayatına Uyum Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on Social
Sciences & Humanities, January 22-23, Ankara.

4. Akın, A., & Tosun, T. (2021, January). Ebeveyn Kontrol Algısı Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on Culture, Civilization
and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21, Istanbul

5. Akın, A., & Özdemir, M. (2021, January). Pandemi Dönemi Sosyal Hayata Uyum Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on Culture,
Civilization and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21, Istanbul

6. Akın, A., & Demircan, S. (2021, January). Romantik İlişkilerde Birbirini Tanıma Düzeyi
Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on
Culture, Civilization and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21,
Istanbul

7. Akın, A., & Taşar, A. M. (2021, February). Aile İçi Ekonomik Şiddet Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. 2nd International Congress of Multidisciplinary Studies in Medical
Sciences, February 13-14, Ankara.

8. Akın, A., & Gürsoy, Z. (2021, February). Eşler arası Rekabet Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. International Symposium of Scientific Research and Innovative
Studies, February, 22-25–Balıkesir.

9. Akın, A., & Ögel, N. (2021, February). Competence Perceptıon Scale of Workıng Parents
(CPSWP) :Validity and Reliability Study. International Symposium of Scientific Research
and Innovative Studies, February, 22-25–Balıkesir.
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10. Akın, A., & Topaloğlu, B. (2021, March). Çiftlerin Birbirini Değiştirme Algısı Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies Congress,
March, 20-21–Şanlıurfa.

11. Akın, A., & Güler, Ö. (2021, March). Annelik Rolü Dışındaki Sosyal Hayat Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies Congress,
March, 20-21–Şanlıurfa.

12. Akın, A., & Yıldırım, E. (2021, March). Ebeveynlik Doyumu Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies Congress, March,
20-21–Şanlıurfa.

13. Ağılkaya Şahin, Z. (2021). The Sımılarıtıes And Dıfferences Between Islamıc And
Chrıstıan Spırıtual Care: A Comparıson Between Turkey And Germany. International
Conference on Islamic Spiritual Care (INSPIRE) 2021. 27 – 28 December 2021. Organised
by Department of Qurʾan and Sunnah Studies, AbdulHamid AbuSulayman Kulliyyah of
Islamic Revealed Knowledge and Human Sciences, International Islamic University
Malaysia And Islamic University of Applied Sciences, Rotterdam.

14. Ağılkaya Şahin, Z. (2021). Spırıtual Care And Counsellıng In Turkey: Institutional,
Academıc And Practıcal Developments. International Conference on Islamic Spiritual Care
(INSPIRE) 2021. 27 – 28 December 2021. Organised by Department of Qurʾan and Sunnah
Studies, AbdulHamid AbuSulayman Kulliyyah of Islamic Revealed Knowledge and
Human Sciences, International Islamic University Malaysia And Islamic University of
Applied Sciences, Rotterdam.

15. Aydın, S. (2021). Using Edmodo in Language Learning: A Review of Research. Biruni
University 1st International English Language Teaching (ELT) Conference: "Catchy Trends
in ELT”. 11 – 12 October, 2021, Proceeding Book, 4 – 27, Istanbul, Turkey.

16. Dışbudak-Kuru, Ö., Ucuzoğlu, A. N., Işıksal-Bostan, M., Yemen-Karpuzcu, S. &
Tekin-Sitrava, R. (2021, Ekim). Ortaokul Matematik Öğretmenlerinin Öğrencilerin
Matematiksel Düşünüşüne Yönelik Mesleki Fark Etme Becerilerinin Belirlenmesi:
Dikdörtgenler Prizması Örneği [Tam Metin]. 5. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik
Eğitimi Kongresinde (TÜRKBİLMAT-5) sunulan bildiri, Bursa Uludağ Üniversitesi,
Alanya. Erişim
adresi:http://www.bilmat.org/turkbilmat2019/dosyalar/files/%C3%96zet%20Kitab%C4%B
1.pdf

17. Kubat, S., & Akın, A. (2021, February). Ergen Ebeveyn Yakınlığı Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. International Symposium of Scientific Research and Innovative
Studies, February, 22-25–Balıkesir.

1.2 Bildiri Özetleri Yayımlanmış Uluslararası Bildiri

1. Akin, S. & Calik, B. (2021). Exploring the Predictors of Teachers’ Attitudes Towards the
Implementation of Constructivist Curriculum Change. Paper Presented At VIII.
International Curriculum And Instruction Congress, Mehmet Akif Ersoy University,
Burdur, Turkey.
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2. Bayram D., Bülbül M. (2021). Özel Okullarda Yürütülen Ab Eğitim Projeleri ve Covid-19
Pandemisindeki Dönüşüm. 10. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Ankara,
Türkiye, 11 Nisan 2021, ss.50-51.

3. Bülbül M. (2021). Üniversitelerde Sosyal ve Beşeri Bilimler ve Eğitim Bilimleri
Alanlarında Oluşturulan Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurullarıyla İlgili Mevzuata
Yönelik Hukuki Bir Değerlendirme. 2. Uluslararası Etik Kongresi, Ankara, Türkiye, 5 - 06
Şubat 2021, ss.48-49.

4. Calik, B. & Capa Aydin (2021). Academic Emotions Regulation Questionnaire: A
Validation Study for Middle School Students. Paper Presented at the European Conference
on Educational Research (ECER), Geneva: University of Geneva, Switzerland.

5. Güneş Metin K., Bülbül M. (2021). Özel Okullarda Görev Yapan Öğretmenlerin
Performanslarının Değerlendirilmesi 10. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi,
Ankara, Türkiye, 11 Nisan 2021, ss.48-49

6. Kayalı, S., Sunguroğlu, E., & Yıldız, E. (2021). Günlük Hayat Problemlerinin Çözümünde
Geogebra Kullanımına Yönelik Öğrenci Tutum Ve Görüşlerinin İncelenmesi. 5.
Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi Sempozyumu (Özet Bildiri)

7. Kayalı, S., Fildişi, A. & Öner, A. T. (2021, Temmuz). Ortaokul Öğrencilerinin Eleştirel
Düşünme Temelli Problem Çözme Etkinliklerine İlişkin Görüşlerinin İncelenmesi. VIII th
International Eurasian Educational Research Congress sunulan bildiri, online meetings,
Aksaray.

8. Özbey Demir, Ö., & Ayyıldız, E. (2021, 05-06 Kasım). IB Okullarında Eşgüdüm:
Fenomenolojik Bir Çalışma [Konferans çevrimiçi sözlü sunumu]. 15. Uluslararası Eğitim
Yönetimi Kongresi. Gaziantep, Türkiye.

9. Sayın, S., Özdemir, U., & Yıldız, E. (2021). Matematik Dersinde Mathigon Sanal
Manipülatif Kullanımına İlişkin Öğrenci Görüşleri. 5. Uluslararası Türk Bilgisayar ve
Matematik Eğitimi Sempozyumu (Özet Bildiri)

10. Tunca M., Bülbül M. (2021). Özel Sektör Kuruluşlarının, Çalışanlarına Yönelik
Düzenlediği Eğitim Faaliyetleri ve Covid-19 Pandemisinde Dönüşüm Süreci 8. Uluslararası
Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi, Burdur, Türkiye, 25 - 27 Mart 2021, ss.381-382.

11. Yakar, H. G., Fedai, Ö. (2021). “COVID-19 Salgını Sürecinde Yükseköğretimde Türk Dili
ve Edebiyatı Eğitimi”, III. Uluslararası Dil, Edebiyat ve Çeviri Sempozyumu 26-27
Haziran 2021, İstanbul.

1.3. Ulusal Bildiri

1. Kılıçtek, G. ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Matematik, Fen Bilimleri ve STEM Eğitimi’nde
Proje Tabanlı Öğrenme Yaklaşımı Kullanılarak Gerçekleştirilen Çalışmaların Betimsel
İçerik Analizi. 14. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi (UFBMEK) kongresinde
sunulan bildiri, Burdur.

2. Leblebici, G., & Ayyıldız, E. (2021, 27 Kasım-01 Aralık). Az Gören Şiddetli Çoklu Engelli
Çocukların Motor Gelişim Düzeylerinin İncelenmesi: Vaka serisi [Konferans sözlü
sunumu]. Ulusal Nöroloji Kongresi. Antalya, Türkiye. https://www.noroloji.org.tr/
TNDData/Uploads/files/57-bildiri-kitabi(3).pdf.
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3. Özdemir, Ü., Sayın, S. ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Matematik Öğretmenlerinin Alan
Ölçme Konusuna İlişkin Öğretimsel Açıklamaları ve Tahmin Becerileri. 14. Ulusal Fen
Bilimleri ve Matematik Eğitimi (UFBMEK) kongresinde sunulan bildiri, Burdur.

4. Özsaray, Y. E. (2021). Mehmet Akif Şiirinde Tahkiye. ‘100. Yılında İstiklal Marşı ve
Mehmet Akif Sempozyumu’ TBMM ve Namık Kemal Üniversitesi, Çevrimiçi, Tarihi: 20
Mart 2021
https://bhi.nku.edu.tr/haberler/%E2%80%98100.Y%C4%B1l%C4%B1nda%C4%B0stiklal
Mar%C5%9F%C4%B1veMehmetAkifSempozyumu%E2%80%99Ba%C5%9Far%C4%B1
ylaSonaErdi/s/33844

5. Sağıroğlu H. H., Şahinkaya N. & Güleç Aslan Y. (2021) Okul Öncesi Dönemde
Bütünleştirmeye Duyarlı Prososyal Davranış Ölçeğinin Geliştirilmesi. 31.Ulusal Özel
Eğitim Kongresi.

6. Utanç, Z., Günay, A., ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Öğretmenlerin Gözünden 8. Sınıf
Matematiğinin “Zor” Konuları: Bir Durum Çalışması. 14. Ulusal Fen Bilimleri ve
Matematik Eğitimi (UFBMEK) kongresinde sunulan bildiri, Burdur.

7. Yeşim İmamoğlu, Y. , Özcan, Z. Ç. , Pesen, M, Erktin, E (2021). Geometri Öğretimi
Dersinin Geometrik Çalışma Düzlemleri (GÇD) Modeli ile İncelenmesi, 14. Ulusal Fen
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Burdur.

Konferans

1. Akgün, Ö. E. (2021). Hayat Boyu Öğrenme için Uzaktan Eğitim Konferansı / Toplumda
Uzaktan Eğitimin Sosyal-Duygusal Yönleri. Konferans Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu
Öğrenme Genel Müdürlüğü, Türkiye, 200 kişi.

2. Koç, K., Şahin, B., & Koç, Y. (Haziran, 2021). Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan
Eğitimde Matematik Öğretim Sürecinde Okul Yöneticilerinin Rolü. Uluslararası Okul
Yöneticileri Konferansı. https://www.oncuyoneticiler.org.tr/ispc2021/

3. Oruç, D. (2021). The Prof. Dr. Süheyla Artemel Lectures: Memory in Literature and
Culture / Yeditepe Üniversitesi / 22 Ekim 2021 / Zoom / 21 kişi sunum yaptı /
https://fenedebiyat.yeditepe.edu.tr/tr/etkinlik/4688

4. Oruç, D. (2021). Representations of Violence in Literature, Culture, and Arts (International
Interdisciplinary Conference Virtual) / Osmaniye Ata Korkut Üniversitesi / 20-22 Ekim
2021 /Zoom / 106 kişi sunum yaptı
/http://okudell.osmaniye.edu.tr/39986_konferans-hakkinda.html

Panel

1. Ayyıldız, E. (2021). 31. Ulusal Özel Eğitim Kongresi “Özel Eğitimde Disiplinlerarası
Çalışmalar” (22-24 Ekim) Online, İzmir PANEL #1 Çoklu Yetersizliğe Çok Yönlü Bakış
22 Ekim 2021 Moderatör: Doç. Dr. Ayşe Dolunay SARICA Panelistler: Doç. Dr. Pınar
ŞAFAK, Dr. Öğr. Üyesi. Müzeyyen Eldeniz Çetin, Dr. Öğr. Üyesi. Emel Sardohan
Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi. Emine Ayyıldız

2. Ayyıldız, E. (2021). Devlete Bağlı Bir Özel Eğitim Okulunda İnisiyatif Gerektiren Bir
Çalışma Yapmak ve Değişime Direnç, Açılış Paneli 2: Özel Eğitim Okullarında Özerklik:
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Anlam ve İşlev, 25 Haziran 2021, Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı (ISPC 2021),
24-27 Haziran 2021, İstanbul.

3. Fedai, Ö. (2021), “100. Yaşında İstiklal Marşımız ve Mehmet Akif Paneli,” İMÜ Eğitim
Bilimleri Fakültesi, 12.03. 2021 (Ulusal-online gerçekleşmiştir.)

4. İnce, B. (2021). Panel & Bilimsel Toplantı, "Dijital çağda Yabancı Dil Olarak Türkçe
Öğretimi”, İmbat Akademi, 26.11.2021-Zoom

5. İnce, B. (2021). Panel & Bilimsel Toplantı, "Alımlama Estetiği Metin Çözümlemede Nasıl
Kullanılabilir?” İmbat Akademi, 12.02.2021-Zoom

6. Sağlam, H. İ. (2021). “Uzaktan Öğretimin Geleceği Toplantıları”, 26 Ocak 2021, Biruni
Üniversitesi,
https://www.biruni.edu.tr/haberler/etkinlikler/uzaktan-egitimin-gelecegi-toplantilari, 250
Kişi

7. Sağlam, H. İ. (2021). “Erpa Kongresi 2021”, Uluslararası Kongre, 3-5 Haziran 2021,
https://www.erpacongress.com/ 75 Kişi

8. Sağlam, H. İ. (2021). “Üsküdar Çocuk Zirvesi”, Üsküdar Belediyesi, 25 Kasım 2021,
http://www.uskudarkultursanat.com/1-uskudar-cocuk-zirvesi-2714-cocuklar-etkinlik, Nev
Mekan Sahil, 150 Kişi

Seminer

1. Ağılkaya-Şahin, Z. (2021). "Maneviyat ve Ruh Sağlığı". TÜGVA - Tügva Akademi
Seminerleri, Yüz yüze, 4 Aralık 2021, 25 kişi.

2. Ayyıldız, E. (2021). Çocuk Gelişiminin Kritik Dönemleri. Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı
Aile ve Çocuk Konuşmaları, 04 Ocak 2021 -Moderatör Kaniye Ayer
https://www.youtube.com/watch?v=2cSpkYmZN9E

3. Ayyıldız, E. (2021). Özel Gereksinimli Çocuklar ve Aileleri, İnsan ve Medeniyet Hareketi,
21 Ocak 2021 (Moderatör: Din Psikolojisi Araştırmacısı Münevver Karataş), İstanbul.
https://www.youtube.com/watch?v=lm5wu61deUU

4. Ayyıldız, E. (2021). Erken Müdahale ve Erken Çocuklukta Etkili Uygulamalar. İSMEK
Uzaktan Eğitim Merkezi, 26 Ağustos 2021.

5. Ayyıldız, E. (2021). Özel Gereksinimli Çocukları Sosyal Hayata Nasıl Dahil Edebiliriz?
Aile ve Toplum Araştırmaları, 28 Eylül 2021.-Moderatör Mehmet Akif Yılmaz
https://www.youtube.com/watch?v=4NjTK1sRnKk

6. Güleç-Aslan, Y. (2021). “Engelsiz Üniversite: Eğitim Bilimleri Fakültesi Çalışmalarına
Genel Bakış”. 3 Aralık Engelliler Günü Programı.

7. Güleç-Aslan, Y. (2021). Otizm Spektrum Bozukluğu: Eğitsel Uygulamalara Genel Bakış.
Toplumsal Otizm Programı Kapsamında Seminer. 29 Aralık 2021

8. Karataş, İ. H. (2021, 14 Ocak). Social Justice and Education: Reflections from Turkey and
Across the World -Web Seminer. Muş Alparslan Üniversitesi. (20 katılımcı)

9. Karataş, İ.H. (2021, 19 Ocak). Zümre Başkanı Olmak - Web Seminer. Üsküdar İlçe MEM,
Üsküdar İstanbul. (120 katılımcı)

10. Karataş, İ.H. (2021, 15 Aralık). Rol, Statü ve Yetkinlik Bakımından Müdür Yardımcılığı -
Seminer. Pendik İlçe MEM, Pendik İstanbul. (88 Katılımcı)
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11. Karataş, İ. H. (2021, 21 Şubat, 00.10). Eğitim Kültürü. Gecenin İçinden, TRT Ankara
Radyosu.

12. Subaşı-Yurtçu, A. B. (2021). Otizm Spektrum Bozukluğu ve Davranış Problemleri, İMÜ
Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, 29.12.2021, ZOOM,
20 katılımcı,
https://otam.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/otizm-spektrum-bozuklugu-ve-davranis-problemle
ri-semineri-gerceklestirildi

Söyleşi

1. Fedai, Ö. (2021). “Şair, Sebdikacı ve Yedi Güzel Adamdan Biri: Mehmet Akif İnan”,
Lacivert (Kültür, Sanat ve Edebiyat Dergisi), (röp.: Yunus Arslan), Lacivert Dergisi,
Ocak-Şubat 2021,  nr. 76,  s. 36-38.

1. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 1,
https://www.youtube.com/watch?v=WdQtAIdQFsc&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-OoH
NL46sZw

2. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 2
,https://www.youtube.com/watch?v=4NzIHi8UgOw&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-Oo
HNL46sZw&index=20

3. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 3,
https://www.youtube.com/watch?v=zGMIK3q37BA&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-Oo
HNL46sZw&index=2

4. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 4,
https://www.youtube.com/watch?v=mOG8IL9wmfI&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-Oo
HNL46sZw&index=3

5. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 5,
https://www.youtube.com/watch?v=dQZfoRjQltY&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-OoH
NL46sZw&index=4

6. Özsaray, Y. E. (2021). Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çevrimiçi Edebiyat Söyleşileri
Haftalık Edebiyat Sohbetlerinde Moderatörlük 6,
https://www.youtube.com/watch?v=AUGhsGOkWLE&list=PL-tNiCqCgR0riE4m3IP4rl-O
oHNL46sZw&index=9

7. Özsaray, Y. E. (2021). Program Adı: Ahmet Murat ile Edebiyat Söyleşileri, Kurum: TRT
Bağlantı Adresi:
https://www.trtizle.com/programlar/edebiyat-soylesileri-ahmet-murat-ozel/edebiyat-soylesil
eri-or-yunus-emre-ozsaray-or-119-bolum-6442157

8. Özsaray, Y. E. (2021). Orhan Gazi Gökçe ile Hayat Memat Meseleleri, Kurum: Mavera
Eğitim Kültür Vakfı: Konu: Edebiyat ve Toplumsal Değişim. Bağlantı
Adresi:https://www.youtube.com/watch?v=9G2b0kZTjLo
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9. Özsaray, Y. E. (2021). 13. İstanbul Edebiyat Festivali. Kurum: TYB Konu: Sezai
Karakoç'un Hikâyesi ve Kurmacaya Dair Görüşleri. Bağlantı Adresi:
https://www.youtube.com/watch?v=VUsnksqSUSc

10. Özsaray, Y. E. (2021). Yeditepe Yedi Mekan Genç Edebiyat Festivali. Düzenleyen Kurum:
TYB ve Bayrampaşa Belediyesi Konu: Gençlere Edebiyatı Sevdirmek Tarih: 25 Eylül
2021.

Eğitim Semineri

1. Ağılkaya-Şahin, Z. (2021). "Psikoloji ve Psikoterapide Din". ÖNDER - GENÇ, Psikoloji
Okumaları, 27 Ağustos 2021, zoom, 50 kişi.

2. Ağılkaya-Şahin, Z. (2021). "Psikoloji ve Psikoterapide Din". İslami Psikoloji Okuma
Atölyesi-7. 8 Ocak 2021; seminer/atölye, zoom, 60 kişi.

3. Ağılkaya-Şahin, Z. (2021). "Manevi Danışmanlıkta Tutum ve Davranışlar". Diyanet İşleri
Başkanlığı- 24 Kasım 2021, eğitim semineri, zoom, 57 kişi.

4. Akgün, Ö. E. (2021). 1., 2. ve 3. 01 Ocak, 20 Şubat ve 20 Kasım 2021 (3 ayrı eğitim)
EBSAD Geleceğin Eğitimcileri Vizyon Programı, her birine yaklaşık 70 katılımcı, konu
başlıkları "Dijital Çağda Öğretmen Olmak" ve "Eğitimde Teknoloji Kullanımı"

5. Akgün, Ö. E. (2021). "Teknoloji Kullanımı" Yönetici Eğitimi, Aziz Mahmut Hüdayi Vakfı,
13 Ocak 2021, yaklaşık 50 katılımcı.

6. Akgün, Ö. E. (2021). "Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler", Biruni Üniversitesi,
Uzaktan Eğitimin Geleceği Toplantıları, 26 Ocak 2021, yaklaşık 50 katılımcı

7. Akgün, Ö. E. (2021). "Saha Ziyareti ve Raporlama Süreçleri" EPDAD Değerlendici
Eğitimi, 28 Şubat 2021 ve 27 Kasım 2021, her birine yaklaşık 100 katılımcı.

8. Akgün, Ö. E. "21. Yüzyılda Öğretmen ve Öğrenci Rolleri" ve "Öğretim Teknolojileri ve
Uzaktan Öğretim" eğitimleri. Fatih Sultan Mehmet Vakfı Üniversitesi, Eğitimde
Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi, Öğretmeyi Geliştirme Eğiticilerin Eğitimi
Programı,  Programlar online olarak hazırlanmıştır, asenkrondur.

9. Aksu, A. (2021). “Kültür ve Eğitim Tarihimizde Azınlık ve Yabancı Okulların Etkileri”,
Türkiye Maarif Vakfı Uzman Yardımcısı Yetiştirme Programı, (25 Kasım 2021), Türkiye
Maarif Vakfı, Altunizade.

10. Albayrak, F. (2021). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı, İMÜ
TÖMER 16 Haziran - 3 Temmuz, 21 Katılımcı.

11. Ayyıldız, E. (2021). Psikolojik Sorunlar ve İstenmeyen Davranışlar. Kadıköy İlçe MEM
İstanbul Veli Akademileri, 10 Mart 2021, İstanbul. Yaklaşık katılımcı sayısı 20

12. Ayyıldız, E. (2021). Çok Engelli Görmeyen Çocuklarla Çalışırken Neden Zorlanıyoruz?
Yanlış Bildiklerimiz, Önyargılarımız ve Gerçekler. İl MEM Öğretmen Akademileri Özel
Eğitim Akademisi Görme Yetersizliği ile Ağır Çoklu Yetersizlikler Eğitim Programı, 29
Mart 2021, İstanbul. Yaklaşık katılımcı sayısı 100
https://www.youtube.com/watch?v=mR65cxjgT7I

13. Ayyıldız, E. (2021). Kaynaştırma mı? Bütünleştirme mi? Toplumsal ve Eğitsel Açıdan
Kaynaştırma ve Bütünleştirme Felsefelerinin Farkı. İl MEM Biz Birbirimizi Tamamlıyoruz
Projesi 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Paneli, 01 Aralık 2021, İstanbul.-Panelist Yaklaşık
katılımcı sayısı 100
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14. Bülbül, M. (2021). "Liselerde Disiplin Hukuku" 12 Ocak 2021, Üsküdar İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünde görevli öğretmenler, yaklaşık 20-25 kişi.

15. Çalık, B. (2021). Eğitim Alanındaki Lisansüstü Öğrenciler için Bilimsel Araştırma
Becerilerinin Geliştirilmesi-2 (Online-Zoom). Proje Eğitmeni (Bilimsel Araştırmanın
Doğası, Bilimsel Araştırma Problemlerinin Tanımlanması, Bilimsel Araştırmalarda Veri
Toplama) TUBITAK 2237-Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı Yürütücü Dr. Öğr.
Üyesi Sibel Akın-Sabuncu, TED Üniversitesi. 17-21 Mayıs, 2021

16. Çalık, B. (2021). Eğitim Alanındaki Lisansüstü Öğrenciler için Bilimsel Araştırma
Becerilerinin Geliştirilmesi-3 (Online-Zoom) Proje Eğitmeni (Bilimsel Araştırmanın
Doğası, Bilimsel Araştırma Problemlerinin Tanımlanması, Bilimsel Araştırmalarda Veri
Toplama) TUBITAK 2237-Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı Yürütücü Dr. Öğr.
Üyesi Sibel Akın-Sabuncu, TED Üniversitesi. 25 Haziran, 2021

17. Güleç-Aslan, Y. (2021). Özel Eğitimde Öykü Temelli Bir Uygulama: Güç Kartı Stratejisi
(2 oturum). İstanbul Medeniyet Üniversitesi Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi ve
Eğitim Bilimleri Fakültesi Aile Atölyesi. 10 Mayıs ve 26 Mayıs 2021.

18. Karataş, İ. H. (2021, 22 Ocak). Lider Öğretmen. Geleceğin Eğitimcileri Vizyon Programı
(Online). Eğitim Bilimleri ve Sosyal Araştırmalar Derneği (EBSAD), İstanbul.

19. Karataş, İ. H. (2021, 29 Ocak). Kurum Kültürü. Key Koleji Öğretmen Eğitimi, İstanbul.
20. Karataş, İ. H. (2021, 10 Şubat). Yabancılara Türkçe Öğretiminde Çok Kültürlü Sınıfların

Yönetimi. İstanbul Medeniyet Üniversitesi TÖMER, İstanbul.
21. Karataş, İ. H. (2021, 27 Şubat). Yunanistan İskeçe Türk Topluluğu Liseli Gençlerine

Yönelik: Sınav Kaygısı. Yunus Emre Enstitüsü.
22. Karataş, İ.H. (2021, 17 Aralık). Öz-Yönlendirmeli Öğrenme: Yetişkin Eğitimine ve

Motivasyonuna Genel Bir Bakış - Atölye. Üsküdar İlçe MEM, Üsküdar İstanbul.
23. Karataş, İ. H. (2021, 12 Ağustos). Öğretmenlik Meslek Etiği. Key Koleji Öğretmen

Eğitimi, İstanbul.
24. Öner, A. T. (2021). Eğitimde Araştırma Yöntemleri (16 Kasım, 2021). İstanbul İl Milli

Eğitim Müdürlüğü, İstanbul Öğretmen Akademileri, Sayısal Bilimler Akademisi,
Matematik Atölyesi. Yer: Marmara üniversitesi, Atatürk Eğitim Fakültesi (katılımcı sayısı:
25)

25. Öner, A. T. (2021). STEM eğitimi: Doğrular ve Yanlışlar. STEAM TEAM etwinning
Projesi, Konya, Türkiye. 1 Temmuz 2021. (Katılımcı: 8) Yer: Zoom
(https://steamteametwinning.blogspot.com/2021/07/1temmuz-2021-aksam-istanbul-medeni
yet.html)

26. Subaşı-Yurtçu, A. B. (2021). "Etkinlik Çizelgelerinin Kullanımı”, Alfabe Eğitim Dünyası,
04.11.2021, ZOOM, 150 katılımcı.

27. Türk, F. (2021). Akran Arabuluculuk Eğitici Eğitimi- Akran Arabuluculuk Derneği ve
Türk PDR Derneği- 50 kişi.

Düzenleme Kurulu Üyeliği / Başkanlığı

1. Karataş, İ. H. (2021). İstanbul Eğitim Konferansı/1st International İstanbul Educaiton
Conference, 6 Kasım 2021, İstanbul, DK Başkanı.
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2. Karataş, İ. H. (2021). 2. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı/2nd International
School Principals Conference (ISPC2021), 24-27 Haziran 2021, İstanbul, DK Başkanı.

Çalıştay

1. Akgün, Ö. E. (2021). Yeni Nesil Teknolojiler ve Özel Eğitim Çalıştayı 2. Fatih Sultan
Mehmet Vakıf Üniversitesi, Türkiye, 15 kişi.

2. Akgün, Ö. E. (2021). Her Yönüyle Uzaktan Eğitim: İmkânlar, Riskler ve Beklentiler /
Etkili Uzaktan Eğitim için Öğrenci, Öğretmen ve Aile. Milli Eğitim Bakanlığı, Yeni Doğu
Okulları, Türkiye, 200 kişi.

3. Sevimli, E. (2021). Bir STEAM Yöntemi Olarak Probleme Dayalı Öğrenme. Üsküdar Milli
Eğitim Müdürlüğü (23 Aralık 2021), Türkiye, 48 kişi.

Moderatörlük

1. Candemir Özkan, C. (2021). Uluslararası Fransızca Öğretmenleri Günü Yuvarlak Masa
Toplantıları. Tarih ve yer: 27 Kasım 2021, Zoom. Düzenleyen Kurum: Türkiye Fransızca
Öğretmenleri Derneği ve Fransız Kültür Merkezi. "Çevrimiçi Ortamda Fransızca Öğrenen
Yetişkinlerde Motivasyonu ve Canlılığı Arttırma" Katılımcı sayısı: 3. Duyuru linki:
https://www.ifturquie.org/yarisma/uluslararasi-fransizca-ogretmenleri-gunu-25-kasim-2021
/ Etkinlik sonucu "padlet" platformu üzerinden yayınlanan sentez metinleri:
https://padlet.com/APFT/tablerondeJIPF2021#

Diğer Çalışmalar

1. Ayyıldız, E. (2021). Building a Bridge Between the Field and the Theory: Dissemination
Activities of ErISFaVIA project from Turkey. ICEVI European Newsletter (December
2021), Issue 78, Volume 27, Number 3, 6-10.

2. Bilici-Albayrak, S. (2021). Çocuk Gelişimi Zirvesi kapsamında Elda Sanat ve Pamukkale
Üniversitesi Gezi Topluluğu iş birliği ile Ezo Sunal’ın “Orff-Schulwerk Temelli Hareket
Ritim Müzik Eğitimi” konulu sertifikalı eğitimi, Türkiye, 20.02.2021.

3. Subaşı-Yurtçu, A. B. (2021). Kaynaştırma Uygulaması Sunan Okul Öncesi
Öğretmenlerine Yönelik Özel Eğitim Danışmanlığı. Uygulama 2022'de devam edecektir.
https://otam.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/toplumsal-otizm-programi-kapsaminda-ozel-egiti
m-danismanligi-uygulamasi-basladi

5.1.7. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

YAYIN TÜRÜ
SAYISI

2020 2021
Uluslararası Makale 50 42
Ulusal Makale 7
Uluslararası Bildiri 23 28
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Ulusal Bildiri 7
Kitap 15 10
Kitap Bölümü 57 49
Tebliğ 23 35
Toplam 168 178

Yayınların künyeleri aşağıda sunulmuştur.

Eğitim Bilimleri Fakültesi
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Okudum Bütün Hayatım Değişti (Mai ve Siyah ve Yeni Hayat Romanlarında Kitabın
Kahramana Etkisi), Türk Edebiyatında Kitap, Kütüphane ve Okuma Kültürü, (Edt.
Mehlika Karagözoğlu Aslıyüksek), Hece Yay., Ankara, ss.531-550.

24. İnce, B. (2021). Avrupa Birliği Ülkelerinde İkidillik / Çokdillilik Politikaları, içinde:
İkidillilik ve İkidilli Çocukların Eğitimi, Kesit Yayınları, İstanbul

25. İnce, B. (2021). İkidillilerin Eğitim-Öğretim Sürecinde Teknoloji Kullanımı ve Materyal,
içinde: .İkidillilik ve İkidilli Çocukların Eğitimi, Kesit Yayınları, İstanbul

26. İnce, B. (2021). İkidilliliğin Avantajları ve Dezavantajları, içinde: .İkidillilik ve İkidilli
Çocukların Eğitimi, Kesit Yayınları, İstanbul

27. İnce, B. (2021). Fransa'da Türkçe Öğretimi, İçinde: Dünyada Türkçe Öğretimi, Nobel
Yayınları, Ankara.

28. Karataş, İ. H. (2021). Devlet ve eğitim. S. Turan (Ed.), Eğitim yönetimi içinde (ss.
227-257). Ankara: Nobel.

29. Kılıç, Ç. (2021). Okul Dışı Öğrenme Ortamlarında Matematik Öğretimine Yönelik
Teknolojiler. Matematik Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, Esra Yıldız İbrahim Arpacı,
Editör, Nobel Akademik Yayıncılık, Ankara, ss.273-286,

30. Kılıç, Ç. (2021). Disiplinlerarası Fen Öğretiminde Matematiğin Rolü. D i s i p l i n l e r a
r a s ı Fen Öğretimi Okul Öncesinden Ortaöğretime STEM, STEAM ve E-STEM
Uygulamalarıyla. Editörler Prof. Dr. Bülent Aydoğdu Prof. Dr. Nil Yıldız Duban. Ankara:
Anı yayıncılık. 69-92

31. Kılıç Özmen, Z. & Şahenk, S.S (2021). Examination of the native language curriculums
of Turkey&France and the first literacy textbooks. Muslim Alanoglu (Ed.), Education &
Science 2021-II in (p. 87-107). İstanbul: Efe Academy.

32. Özkan A., (2021). Prof. Dr. Gönül Yılmaz'a Armağan, Bölüm adı:(Jean de Thévenot
Seyahatnamesi’nde Türklerin Gündelik Yaşamı Üzerine)., Ankara Üniversitesi Yayınevi,
Editör: Mehmet Emin Özcan, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 337,
ISBN:978-605-136-506-0.

33. Özkan A., (2021). Kültürel Bellek 2017, Bölüm adı: (Grafik Roman ve Sinemada II.
Dünya Savaşı Acılarının Bellekteki İzleri- Maus ve Piyanist Örneği)., Hacettepe
Üniversitesi Yayınları, Editör: Pelin Şahin Tekinalp, Gonca Gökalp Alpaslan.

34. Öksüz Gül, F. (2021). Öğretmen Liderliği. M. Çetin (ed.), Güncel liderlik kuramları (4.
Baskı, ss. 63-86) içinde. Nobel Akademik Yayıncılık.

35. Özsaray, Y. E. (2021). Fakelore ile Kimlik İnşası Arasında Yunus Emre Yorumları,
Zeytinburnu Kültür Sanat Yıllığı 2021, Asım Öz-Aykut Ertuğrul, Editör, Zeytinburnu
Belediyesi Kültür Yayınları, İstanbul, ss.339-342.

36. Özsaray, Y. E. (2021). Türk Hikâyeciliğine Kitabın Yansıma Biçimleri: Okumalar ve
Tehlikeli Okumalar, Türk Edebiyatında Kitap, Kütüphane ve Okuma Kültürü, Mehlika
Aslı Karagözoğlu Aslıyüksek, Editör, Hece Yayınları, Ankara, ss.191-214.

37. Paloutzian, R., Agilkaya-Sahin, Z., Bruce, K., et al. (2021). The Spiritual Well-Being
Scale (SWBS): Cross-Cultural Assessment Across 5 Continents, 10 Languages, and 300
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Studies. In A. L. Ai et al. (Eds.) Assessing Spirituality in a Diverse World (pp. 413-444).
Switzerland: Springer Nature.

38. Sevimli, E. & Sevimli, N. E. (2021). İstatistik Eğitiminde Teknoloji Kullanımı: Uygulama
ve Araştırma Örnekleri. (ss.182-202). In, Matematik Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, E.
Yıldız & İ., Arpacı (Eds)., Nobel, ISBN:978-625-439-900-8.

39. Şener, N. & Başkan, Z. (2021). İlkokulda kaynaştırma öğrencisi olmak. Z. N. Baysal, E.
Sarıcan & N. Şener (Ed.), İlkokul üzerine güncel konular-I içinde (ss.264-288). Pegem A
Yayıncılık.

40. Türk, F. (2021). Yaşlılık Psikolojisi Bütüncül Yaklaşım, Bölüm adı:(Yaşlılık ve Sosyal
Yaşam). Pegem Akademi, Editör:Hatice Kumcağız, Yasin Demir, Basım sayısı:1, Sayfa
Sayısı 270, ISBN:978-625-8044-38-6, Türkçe(Bilimsel Kitap),

41. Ucan S. (2021). Öğretmenler ve Öğretmen Adayları İçin Sanal Mesleki Öğrenme Ağları.
İ. Yildirim (Ed.), Teknoloji Destekli Öğretim: Güncel Gelişmeler, Nobel Yayınevi,
Ankara, ss.25-42, 2021

42. Uyanık, G. ve Arslan Çiftçi, H. (2021). Erken çocukluk döneminde fen eğitimi ve önemi
(8.baskı). Berrin Akman, Gülden Uyanık Balat, Tülin Güler Yıldız (Ed.), Erken çocukluk
döneminde fen eğitimi içinde (ss.1-21). Ankara: Anı Yayıncılık.
ISBN:978-605-170-237-7.

43. Yapıcı, A. & Ağılkaya Şahin, Z. (2021). Changes And Contınuıty Of Gender Perceptıons
Among Young Turkısh Adults. In Ağılkaya Şahin, Z., Yapıcı, A., Demmrich, S. Sociology
of Religion in Turkey (pp. 181-216). Istanbul: Çamlıca. (Uluslarası Kitap)

44. Yapıcı, A. & Ağılkaya Şahin, Z. (2021). The Secular Vs The Relıgıous: Fıelds Of
Tensıon In The Modernızatıon Process Of Turkey. In Ağılkaya Şahin, Z., Yapıcı, A.,
Demmrich, S. Sociology of Religion in Turkey (pp. 181-216). Istanbul: Çamlıca.
(Uluslarası Kitap).

45. Yeşil, F. (2021). Türkçe Öğretimi-2. Berna Ürün Karahan (Ed.), Okuma Motivasyonu
içinde (s. 65-96). İstanbul: Kriter. http://www.kriteryayinevi.com/urun/turkce-ogretimi-2/

46. Yıldız, E. (2021). Matematik Öğretmen Eğitiminde Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi
Gelişimi. (ss.11-32). In, Matematik Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, E. Yıldız & İ.,
Arpacı (Eds)., Nobel, ISBN:978-625-439-900-8.

47. Yıldız, E. (2021). Dinamik Geometri Yazılımı: GeoGebra. (ss. 203-228). In, Matematik
Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, E. Yıldız & İ., Arpacı (Eds)., Nobel,
ISBN:978-625-439-900-8.

48. Yıldız, E. (2021). Matematik Öğretmen Eğitiminde Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi
Gelişimi. (ss.11-32). In, Matematik Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, E. Yıldız & İ.,
Arpacı (Eds)., Nobel, ISBN:978-625-439-900-8.

49. Yıldız, E. (2021). Dinamik Geometri Yazılımı: GeoGebra. (ss. 203-228). In, Matematik
Eğitiminde Yenilikçi Teknolojiler, E. Yıldız & İ., Arpacı (Eds)., Nobel,
ISBN:978-625-439-900-8.

2.4 Yayımlanmış Araştırma Raporu

1. Aydın, S. (2021). Test anxiety among foreign language learners. Medeniyet University,
Unit of Scientific Research Projects, S-GAP 2019-1491, 2019 – 2021.
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3. Bildirilerle ilgili Bilgiler

3.1 Tam Metin Bildiriler Kitapçığı Yayımlanmış Uluslararası Bildiri

1. Akın, A., & Süme, R. (2021, January). Ebeveynin Güvenli İnternet Sağlama Yeterliliği
Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on
Social Sciences & Humanities, January 22-23, Ankara.

2. Akın, A., & Zor, M. S. (2021, January). Ailede Zaman Yönetimi Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on Social Sciences &
Humanities, January 22-23, Ankara.

3. Akın, A., & Akbunar, Ş. (2021, January). Pandemi Süreci Ev Hayatına Uyum Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Pearson Journal International Conference on Social
Sciences & Humanities, January 22-23, Ankara.

4. Akın, A., & Tosun, T. (2021, January). Ebeveyn Kontrol Algısı Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on Culture,
Civilization and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21, Istanbul

5. Akın, A., & Özdemir, M. (2021, January). Pandemi Dönemi Sosyal Hayata Uyum Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on
Culture, Civilization and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21,
Istanbul

6. Akın, A., & Demircan, S. (2021, January). Romantik İlişkilerde Birbirini Tanıma Düzeyi
Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Hagia Sophia City International Conference on
Culture, Civilization and Multidisciplinary Studies in Social Sciences, January 20-21,
Istanbul

7. Akın, A., & Taşar, A. M. (2021, February). Aile İçi Ekonomik Şiddet Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. 2nd International Congress of Multidisciplinary Studies in Medical
Sciences, February 13-14, Ankara.

8. Akın, A., & Gürsoy, Z. (2021, February). Eşler arası Rekabet Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. International Symposium of Scientific Research and Innovative
Studies, February, 22-25–Balıkesir.

9. Akın, A., & Ögel, N. (2021, February). Competence Perceptıon Scale of Workıng Parents
(CPSWP) :Validity and Reliability Study. International Symposium of Scientific Research
and Innovative Studies, February, 22-25–Balıkesir.

10. Akın, A., & Topaloğlu, B. (2021, March). Çiftlerin Birbirini Değiştirme Algısı Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies
Congress, March, 20-21–Şanlıurfa.

11. Akın, A., & Güler, Ö. (2021, March). Annelik Rolü Dışındaki Sosyal Hayat Ölçeği:
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies
Congress, March, 20-21–Şanlıurfa.

12. Akın, A., & Yıldırım, E. (2021, March). Ebeveynlik Doyumu Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. 2. International Gobeklitepe Scientific Studies Congress, March,
20-21–Şanlıurfa.
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13. Ağılkaya Şahin, Z. (2021). The Sımılarıtıes And Dıfferences Between Islamıc And
Chrıstıan Spırıtual Care: A Comparıson Between Turkey And Germany. International
Conference on Islamic Spiritual Care (INSPIRE) 2021. 27 – 28 December 2021.
Organised by Department of Qurʾan and Sunnah Studies, AbdulHamid AbuSulayman
Kulliyyah of Islamic Revealed Knowledge and Human Sciences, International Islamic
University Malaysia And Islamic University of Applied Sciences, Rotterdam.

14. Ağılkaya Şahin, Z. (2021). Spırıtual Care And Counsellıng In Turkey: Instıtutıonal,
Academıc And Practıcal Developments. International Conference on Islamic Spiritual
Care (INSPIRE) 2021. 27 – 28 December 2021. Organised by Department of Qurʾan and
Sunnah Studies, AbdulHamid AbuSulayman Kulliyyah of Islamic Revealed Knowledge
and Human Sciences, International Islamic University Malaysia And Islamic University
of Applied Sciences, Rotterdam.

15. Aydın, S. (2021). Using Edmodo in Language Learning: A Review of Research. Biruni
University 1st International English Language Teaching (ELT) Conference: "Catchy
Trends in ELT”. 11 – 12 October, 2021, Proceeding Book, 4 – 27, Istanbul, Turkey.

16. Dışbudak-Kuru, Ö., Ucuzoğlu, A. N., Işıksal-Bostan, M., Yemen-Karpuzcu, S. &
Tekin-Sitrava, R. (2021, Ekim). Ortaokul Matematik Öğretmenlerinin Öğrencilerin
Matematiksel Düşünüşüne Yönelik Mesleki Fark Etme Becerilerinin Belirlenmesi:
Dikdörtgenler Prizması Örneği [Tam Metin]. 5. Uluslararası Türk Bilgisayar ve
Matematik Eğitimi Kongresinde (TÜRKBİLMAT-5) sunulan bildiri, Bursa Uludağ
Üniversitesi, Alanya. Erişim
adresi:http://www.bilmat.org/turkbilmat2019/dosyalar/files/%C3%96zet%20Kitab%C4%
B1.pdf

17. Kubat, S., & Akın, A. (2021, February). Ergen Ebeveyn Yakınlığı Ölçeği: Geçerlik ve
Güvenirlik Çalışması. International Symposium of Scientific Research and Innovative
Studies, February, 22-25–Balıkesir.

3.2 Bildiri Özetleri Yayımlanmış Uluslararası Bildiri

1. Akin, S. & Calik, B. (2021). Exploring the Predictors of Teachers’ Attitudes Towards the
Implementation of Constructivist Curriculum Change. Paper Presented At VIII.
International Curriculum And Instruction Congress, Mehmet Akif Ersoy University,
Burdur, Turkey.

2. Bayram D., Bülbül M. (2021). Özel Okullarda Yürütülen Ab Eğitim Projeleri ve
Covid-19 Pandemisindeki Dönüşüm. 10. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi,
Ankara, Türkiye, 11 Nisan 2021, ss.50-51.

3. Bülbül M. (2021). Üniversitelerde Sosyal ve Beşeri Bilimler ve Eğitim Bilimleri
Alanlarında Oluşturulan Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurullarıyla İlgili Mevzuata
Yönelik Hukuki Bir Değerlendirme. 2. Uluslararası Etik Kongresi, Ankara, Türkiye, 5 -
06 Şubat 2021, ss.48-49.

4. Calik, B. & Capa Aydin (2021). Academic Emotions Regulation Questionnaire: A
Validation Study for Middle School Students. Paper Presented at the European
Conference on Educational Research (ECER), Geneva: University of Geneva,
Switzerland.
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5. Güneş Metin K., Bülbül M. (2021). Özel Okullarda Görev Yapan Öğretmenlerin
Performanslarının Değerlendirilmesi 10. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi,
Ankara, Türkiye, 11 Nisan 2021, ss.48-49

6. Kayalı, S., Sunguroğlu, E., & Yıldız, E. (2021). Günlük Hayat Problemlerinin
Çözümünde Geogebra Kullanımına Yönelik Öğrenci Tutum Ve Görüşlerinin İncelenmesi.
5. Uluslararası Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi Sempozyumu (Özet Bildiri)

7. Kayalı, S., Fildişi, A. & Öner, A. T. (2021, Temmuz). Ortaokul Öğrencilerinin Eleştirel
Düşünme Temelli Problem Çözme Etkinliklerine İlişkin Görüşlerinin İncelenmesi. VIII th
International Eurasian Educational Research Congress sunulan bildiri, online meetings,
Aksaray.

8. Özbey Demir, Ö., & Ayyıldız, E. (2021, 05-06 Kasım). IB Okullarında Eşgüdüm:
Fenomenolojik Bir Çalışma [Konferans çevrimiçi sözlü sunumu]. 15. Uluslararası Eğitim
Yönetimi Kongresi. Gaziantep, Türkiye.

9. Sayın, S., Özdemir, U., & Yıldız, E. (2021). Matematik Dersinde Mathigon Sanal
Manipülatif Kullanımına İlişkin Öğrenci Görüşleri. 5. Uluslararası Türk Bilgisayar ve
Matematik Eğitimi Sempozyumu (Özet Bildiri)

10. Tunca M., Bülbül M. (2021). Özel Sektör Kuruluşlarının, Çalışanlarına Yönelik
Düzenlediği Eğitim Faaliyetleri ve Covid-19 Pandemisinde Dönüşüm Süreci 8.
Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi, Burdur, Türkiye, 25 - 27 Mart
2021, ss.381-382.

11. Yakar, H. G., Fedai, Ö. (2021). “COVID-19 Salgını Sürecinde Yükseköğretimde Türk
Dili ve Edebiyatı Eğitimi”, III. Uluslararası Dil, Edebiyat ve Çeviri Sempozyumu 26-27
Haziran 2021, İstanbul.

3.3 Ulusal Bildiri

1. Kılıçtek, G. ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Matematik, Fen Bilimleri ve STEM
Eğitimi’nde Proje Tabanlı Öğrenme Yaklaşımı Kullanılarak Gerçekleştirilen Çalışmaların
Betimsel İçerik Analizi. 14. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi (UFBMEK)
kongresinde sunulan bildiri, Burdur.

2. Leblebici, G., & Ayyıldız, E. (2021, 27 Kasım-01 Aralık). Az Gören Şiddetli Çoklu
Engelli Çocukların Motor Gelişim Düzeylerinin İncelenmesi: Vaka serisi [Konferans
sözlü sunumu]. Ulusal Nöroloji Kongresi. Antalya, Türkiye. https://www.noroloji.org.tr/
TNDData/Uploads/files/57-bildiri-kitabi(3).pdf.

3. Özdemir, Ü., Sayın, S. ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Matematik Öğretmenlerinin Alan
Ölçme Konusuna İlişkin Öğretimsel Açıklamaları ve Tahmin Becerileri. 14. Ulusal Fen
Bilimleri ve Matematik Eğitimi (UFBMEK) kongresinde sunulan bildiri, Burdur.

4. Özsaray, Y. E. (2021). Mehmet Akif Şiirinde Tahkiye.‘100. Yılında İstiklal Marşı ve
Mehmet Akif Sempozyumu’ TBMM ve Namık Kemal Üniversitesi, Çevrimiçi.Tarihi: 20
Mart2021.https://bhi.nku.edu.tr/haberler/%E2%80%98100.Y%C4%B1l%C4%B1nda%C
4%B0stiklalMar%C5%9F%C4%B1veMehmetAkifSempozyumu%E2%80%99Ba%C5%9
Far%C4%B1ylaSonaErdi/s/33844

40



5. Sağıroğlu H. H., Şahinkaya N. & Güleç Aslan Y. (2021) Okul Öncesi Dönemde
Bütünleştirmeye Duyarlı Prososyal Davranış Ölçeğinin Geliştirilmesi. 31.Ulusal Özel
Eğitim Kongresi.

6. Utanç, Z., Günay, A., ve Öner, A. T. (2021, Mayıs). Öğretmenlerin Gözünden 8. Sınıf
Matematiğinin “Zor” Konuları: Bir Durum Çalışması. 14. Ulusal Fen Bilimleri ve
Matematik Eğitimi (UFBMEK) kongresinde sunulan bildiri, Burdur.

7. Yeşim İmamoğlu, Y. , Özcan, Z. Ç. , Pesen, M, Erktin, E (2021). Geometri Öğretimi
Dersinin Geometrik Çalışma Düzlemleri (GÇD) Modeli ile İncelenmesi, 14. Ulusal Fen
Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi, Burdur.

5.3.Proje Bilgileri EK-5

PROJE DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLA
NAN

TOPLAM
ÖDENEK

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021
BİLİMSEL
ARAŞTIRMA
PROJELERİ

2 1 1 3 5358, 64
TL 2.000 TL

STRATEJİ VE
BÜTÇE
BAŞKANLIĞI

(TÜBİTAK) 2 2
390.550

TL +
23.100 €

SANTEZ
PROJELERİ 1 121.070

TL
DIŞ KAYNAKLI
PROJELER 6 6270 €

A.B. 2 4 4 443.086.
760 € 456. 378  €

DİĞER 3 5 2 92.000 TL

TOPLAM

Bilimsel araştırma projeleri ile ilgili bilgiler aşağıda sunulmuştur.

4. Projeler

4.1 Avrupa Birliği Destekli Projeler

1. Erasmus + Programı (Ana Eylem 2) tarafından onaylanan ErISFaVIA (Görme Engeline
Ek Engelleri Olan Çocuklara Sahip Aileler İçin Erken Müdahale Hizmetleri) projesi
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(Eylül 2019-devam ediyor) Toplam bütçe: 417,789 Avro İMÜ bütçesi: 42,185 Avro.
Early Intervention Services for Families with Children with Vision Impairment and
Additional Disabilities (ErISFaVIA), 1. Çerçeve Programı Projesi Emine Ayyıldız
(Yürütücü), Yeşim Güleç Aslan, Hande Arslan Çiftçi (Araştırmacı), 2019-2022.

2. Erasmus + Programı (Ana Eylem 2) tarafından onaylanan ‘ToMiMEUs-Towards a
Multisensory and Inclusive Museum for Individuals with Sensory Disabilities (Duyusal
Engellileri Olan Bireyler için Çok Duyulu ve Kapsayıcı Bir Müzeye Doğru)’ isimli
Erasmus + projesi (Kasım 2019-devam ediyor) Toplam bütçe: 246,457 Avro İMÜ
bütçesi: 20,848 Avro. web sitesi: https://tomimeus.eu/. Ekip üyeleri: Emine Ayyıldız,
Özcan Erkan Akgün, Ayşe Tuğba Öner, H. Sümeyra Bilici Albayrak.

3. Development of the Digital Marketing Competence of Adult Learners for Small and
Medium-sized Tourism Enterprises (SMTEs) in Europe [DIGITOUR]. Yürütücü: Salih
Kuşluvan. Araştırmacılar: Özcan Erkan Akgün, Serkan Polat, Bahar Türkay.
147853,00 Euro, (Kasım 2019- devam ediyor).

4. Next Generation Science Standards through STEAM, 2020-(Devam ediyor). AB
Erasmus + Projesi, 2020-1-TR01-KA201-094463, (Uzman: Sevimli, E.). web sitesi:
https://ngss.erasmus.site/tr/news/. Ekip üyeleri: Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
245.492 Euro.

4.2 Tübitak Destekli Araştırma Projeleri /Bursları

1. Dışbudak-Kuru, Ö. (2021). Prof. Dr. Mine BOSTAN IŞIKSAL’ın proje yürütücüsü
olduğu 218K508 numaralı 1003 Öncelikli Alanlar Ar-Ge programında bulunan
TÜBİTAK projesi. Bursiyer: Özge Dışbudak-Kuru. Proje Üyeleri: Doç. Dr. Reyhan
Tekin Sitrava, Dr. Öğr. Üyesi Seçil Yemen Karpuzcu, Prof. Dr. Zülbiye Toluk Uçar, Dr.
Ögr. Üyesi Sibel Kazak, Doç. Dr. Aslıhan Osmanoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Doğan
Coşkun, Arş. Gör. Aniş Büşra Baran, Arş. Gör. Emine Çatman Aksoy, Öğr. Gör. İclal
Karataş Aydın, Arş. Gör. Zeynep Özel,Ayle Nur Ucuzoğlu, Mehmet Ali Çelikbağ ve
Fehmi Mart. Projenin bütçesi: 390.550 TL

2. Çavuşoğlu Deveci, C. (2021). TUBİTAK 2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma
Burs Programı kapsamında araştırma projem 11 ay boyunca Darmstadt Teknik
Üniversitesi'nde yürütülmek üzere destek aldı. Burs miktarı: 23.100 Euro.

4.3 BAP Destekli Araştırma Projeleri

1. Görme Engelli Öğrencilerin Üniversiteye Giriş Sınavında Yaşadığı Zorluklar:
Matematik Sorularında Okuyucu Ne Söyler, Öğrenci Ne Anlar? (Kasım 2021-Devam
Ediyor) S-GAP-2021-1745. (Yürütücü: Sevimli, E). Bütçe: 2.000 TL
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4.4 Kamu Kurumları veya STK vb. Destekli Araştırma Projeleri

1. Yeşilay (Meb Destekli), "Tbm Revizyon Projesi İkinci Faz Ölçme Araçlarının
Geliştirilmesi Çalışması". Danışman: Yıldırım Hoş, H. Prof. Dr. Şener Büyüköztürk,
2021-Devam Ediyor.

2. Yeşilay (Meb Destekli), "Yeşilay Yaşam Becerileri Eğitim Programı Geliştirme,
Türkiye Etkililik ve Yaygınlaştırma Projesi", Araştırmacı: Yıldırım Hoş, H. Yürütücü:
Doç. Dr. Esra İşmen Gazioğlu, 2021-Devam Ediyor.

3. "Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile Okulların Koordinasyonunun Güçlendirilmesi
Projesi (RAM- 1. OKUL Projesi), Milli Eğitim Bakanlığı, Danışman: Türk, F.
01/10/2021 (Devam Ediyor.)

4. Etnografik Bir Okul Kültürü Araştırması: Haydarpaşa Lisesi Örneği, Meşeci, F.,
Karataş, İ. H. (araştırmacı), Karabacak, K. Üsküdar İlçe MEM. 19.2.2019-10.10.2021.
22.000 TL. (Tamamlandı)

4.5 Teknopark Destekli Araştırma Projeleri

1. İnce, B. (2021). Alte teknoloji, Sakarya Teknopark, YÖKTAP, Yürütücü, 70.000,
tamamlandı.

5.4-İdari Hizmetler

Fakültemizde Yönetim Kontrol Sistemi; Dekan yönetiminde Fakülte Yönetim Kurulu ve
Fakülte Kurul Kararlarının uygulanması ile gerçekleşmektedir.

Mali kontrol ile ilgili olarak Fakültemiz bütçe harcama kalemlerinin serbest bırakılma
durumlarına göre Harcama Yetkilisi (Dekan), Gerçekleştirme Görevlisi (Fakülte Sekreteri) ve
ilgili birim elemanı tarafından kontrol edilmekte ve uygun görülenlerin ödeme işlemleri
yapılmaktadır. Yıllık ödenekler çerçevesinde harcama kalemleri kullanılmaktadır.

5.4-Diğer Hizmetler

Fakültemizin Katkılarıyla Gerçekleşen Bilimsel ve Eğitsel Çalışmalar

1. Çok Engelli Görmeyen Küçük Çocuklar ve Aileleri için Erken Müdahale Hizmetleri
Konferansı (ÇEG-EM Konferansı 2021), İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMU), İMU
Çocuk Eğitim Bilim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇEBUAM) ve Ayşe Nurtaç
Sözbir Günebakan Çok Engelli Çocuklar ve Ailelerine Destek Derneği (ÇEGDER)
tarafından organize edilmiştir (Çevrimiçi, 29 Mayıs 2021/Cumartesi)*. *Bu konferans,
Erasmus + Programı (Ana Eylem 2) -2019-1-EL01-KA201-062886 tarafından onaylanan
ErISFaVIA (Görme Engeline Ek Engelleri Olan Çocuklara Sahip Aileler İçin Erken
Müdahale Hizmetleri) Projesi tarafından desteklenmiştir (http://erisfavia.sed.uth.gr/).
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/cok-engelli-gormeyen-kucuk-cocuklar
-ve-aileleri-icin-erken-mudahale-hizmetleri-konferansi.

2. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı, İMÜ, İstanbul MEB, Öncü Yöneticiler, 23-25
Haziran 2021.

3. Hukuk Fakültesi Öğrencileri Çocuk Hukuku ve Eğitim Hukuku Konferansı 14 Mart 2021,
1. Hukuk Fakültesi Öğrencileri Çocuk Hukuku ve Eğitim Hukuku Konferansı Bilimsel
Kongre / Sempozyum Organizasyonu.

4. "Otizm Spektrum Bozukluğu ve Davranış Problemleri", İMÜ Otizm Uygulama ve
Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, 29.12.2021, ZOOM, 20 katılımcı,
https://otam.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/otizm-spektrum-bozuklugu-ve-davranis-problem
leri-semineri-gerceklestirildi –

5. "Otizm Spektrum Bozukluğuna Çok Yönlü Bakış", İMÜ Otizm Uygulama ve Araştırma
Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, Zoom, 70 katılımcı, 02.04.2021,
https://otam.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/otizm-spektrum-bozukluguna-cok-yonlu-bakis-p
aneli-gerceklestirildi

6. “Otizm Spektrum Bozukluğu: Eğitsel Uygulamalara Genel Bakış”, Toplumsal Otizm
Programı Kapsamında Seminer, 29 Aralık 2021.

7. “Özel Eğitimde Öykü Temelli Bir Uygulama:Güç Kartı Stratejisi” Aile Atölyesi, İstanbul
Medeniyet Üniversitesi Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri
Fakültesi, 10 Mayıs ve 26 Mayıs 2021.

8. “Engelsiz Üniversite: Eğitim Bilimleri Fakültesi Çalışmalarına Genel Bakış”, 3 Aralık
Engelliler Günü Programı, 3 Aralık 2021.

9. İLKE EPAM Eğitim Gündemi Programları ve İLKE EPAM Eğitim Politikaları
Çalıştayları

10. “100. Yaşında İstiklal Marşımız ve Mehmet Akif Paneli,” İMÜ Eğitim Bilimleri
Fakültesi, 12.03. 2021 (Ulusal-online gerçekleşmiştir.)

11. İCOTFL, Uluslararası Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Kongresi-11.09.2021
http://www.icotfl.sakarya.edu.tr

12. BİSET, İkidillilik Çalışmaları ve Avrupalı Türkler, 28 Mayıs-29 Mayıs 2021
https://bisetcongress.com

13. Çalıştay: Mendeley ile Akademik Yazma ve Bilgi Yönetimi. 22 Mart
2021.https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/calistay-mendeley-ile-akademi
k-yazma-ve-bilgi-yonetimi

2021 Yılında Gerçekleştirilen Topluma Hizmet Faaliyetleri

1. Gönüllü Öğretmen Oluyoruz. Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 11
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/2020-2021-bahar-yariyili-topluma-hiz
met-uygulamalari-dersi-projelerimiz
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2. “Minik Evren İyilik Hareketi” ve “Pandemide Çocuklara Yönelik Ev İçi Etkinlikler”,
yaklaşık toplam 15 kişi
(https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/documents/egitimbilimleri/ebf_thu_2020_2021_
bahar_web-1(1).pdf)

3. Ayyıldız, E. (2021) Otizm Spektrum Bozukluğuna Öğretmenlik Penceresinden Bakış-1.
oturum. İMÜ Topluma Hizmet Uygulamaları dersi, 1 Nisan 2021. Yaklaşık katılımcı
sayısı 15.

4. İnce, B. (2021). Silopi PEDEFE'den Okuyor. Yürütücü, 2021 Aralık, 45,
https://instagram.com/silopi_pedefeden_okuyor?utm_medium=copy_link

5. Güleç-Aslan, Y. (2021). “Çocuk İstismarı: Nedir ve Ne Yapmalı, İstismarı Önleme”.
İMÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi. 29 Mayıs
2021.https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/seminer-cocuk-istismari-nedir-
ve-ne-yapmali-istismari-onleme

2021 Yılında Alınan Ödüller

1. Çalık, B. (2021). Avrupa Eğitim Araştırmaları Derneği, Avrupa Eğitim Araştırmaları
Konferansı(ECER), Genç Araştırmacı Konferansı Burs Ödülü
https://eera-ecer.de/previous-ecers/ecer-2021-geneva/

2. Okul öncesi öğretmenliği bölümündeki öğrencilerimiz TOVAK - Türkiye Toplum
Hizmetleri Vakfı tarafından verilen Prof. Dr. Yahya ÖZSOY Toplum Hizmetleri Ödülü
2021'e başvurdu. Ödül için toplam 18 proje sahibi tarafından başvuru yapıldı.
Öğrencilerimiz Şerife Akdeniz, Nisanur Akyüz, Rabia Karabacak, Buse Yalçın, Merve
Nur Demirci, Eda Demir fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Yeşim Güleç Aslan
önderliğinde gerçekleştirmiş oldukları proje ile "Özel Eğitim Dernekleri Federasyonu
Teşvik Ödülü" ile ödüllendirildi.

2021 Yılında İçeriği Güncellenen Dersler

1. Lisans Dersleri

1.1. Eğitim Felsefesi
1.2.Türk Sanatı Tarihi
1.3. Okul Dışı Öğrenme Ortamları
1.4. Çocukta Davranış Yönetimi
1.5. Topluma Hizmet Uygulamaları
1.6. Özel Eğitim ve Kaynaştırma
1.7. Eleştirel ve Analitik Düşünme
1.8. Sınıf Yönetimi
1.9. Eğitime Giriş
1.10. Eğitim Psikolojisi
1.11. Öğretmenlik Uygulaması
1.12. İlkokuma ve Yazma Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar
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1.13. Kapsayıcı Eğitim
1.14. Psikolojiye Giriş
1.15. Karakter ve Değer Eğitimi
1.16. Okullarda RPD Uygulamaları I
1.17. Okullarda RPD Uygulamaları II
1.18. Manevi Danışmanlık
1.19. Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları I
1.20. Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları II
1.21. Manevi Destek Hizmetleri
1.22. Krize Müdahale
1.23. Öğrenme Psikolojisi
1.24. Sosyal Psikoloji
1.25. Açık ve Uzaktan Öğrenme
1.26. Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi,
1.27. Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi,
1.28. Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi,
1.29. Aile Eğitimi ve Katılımı, Erken Çocuklukta Fen Eğitimi,
1.30. Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi
1.31. Meslek Etiği ve Yasal Konular
1.32. Bilişsel Davranışçı Yaklaşım Uygulamaları
1.33. Dil Bilgisi Öğretimi
1.34. Dilbilimi
1.35. Metindilbilim
1.36. Kelime Öğretimi
1.37. Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama
1.38. Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Harcama Yetkilisi tarafından tespit ve değerlendirmeler yapılarak Fakültemizce atama
yapılacak olan birime atamalar onaylanarak Rektörlüğümüze sunulur.

Harcama Yetkilisi satınalma ve diğer ödemeler (telefon vs.) mevzuata uygunluğu kontrolü
yapıldıktan sonra mali bütçenin elverdiği ve karşılanabildiği durumda fakültemiz bütçesinden,
bütçenin yetersiz olduğu durumlarda Rektörlüğe teklif edilerek bu yoldan ödenmesi sağlanır.

Harcama birimi olarak yapılan maaş değişiklikleri neticesinde Üniversitemiz Strateji
Geliştirme Dairesi Başkanlığınca basılan maaşların tahakkuk öncesi kontrolleri yapılarak gerekli
incelemeler sonucunda gerekli diğer evraklarla birlikte ödeme emrine eklenerek ödenmek üzere
Üniversitemiz Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına sunulur.
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II- AMAÇ ve HEDEFLER

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri

Birimin Temel Amacı; Eğitim Bilimleri (Öğrenci aldıktan sonra) akademik alt yapısıyla,
örgün öğretimde güçlü bir modeli temsil eder. Disiplinler arası bir yaklaşımla oluşturulan ve
sektörel gelişmelere bağlı olarak güncellenen ders programları, analitik düşünme, strateji
oluşturma, sorun çözme ve doğru kararlar alma yeterliliğine sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlar.

Birimin Hedefleri; İstanbul Medeniyet Üniversitesinin ve fakültemizin amaç, misyon ve
vizyonu doğrultusunda, nitelik ve nicelikli, çağdaş düşünceye sahip, Atatürk İlke ve İnkılaplarını
benimsemiş, güçlü, yetkin, her türlü yeniliğe açık, özgür, çalışmaktan yılmayan, dinamik bir
eğitim kadrosu ile, siyasal ve sosyal alanda, aynı görüş ve misyonu evrensel boyuta taşıyacak,
Üniversitemizin ismini gururla ve daima yüksek düzeylere çıkaracak başarılara imzalar atacak
bireyleri yetiştirecek bir fakülte olmaktır.

Birimin 2021 Yılı Hedefleri:

1- Sürekli iyileştirme ile toplam kalite yönetimini uygulayarak fakültemizin geliştirilmesi.
2- Fizikî mekân ve teknik donanım açısından ayrıcalığa sahip fakülte olmak.
3- Gerekli eğitim-öğretim koşullarının iyileştirilmesi. (Fiziki mekan ve araç-gereçlerinin bütçe
imkanları çerçevesinde temini)
4- Fakültemiz Bölümlerinde açık olan akademik kadro ihtiyacının karşılanması.
5- Fakültemizin tanıtımı için her türlü imkânın kullanılması
6-İlerde ulusal ve uluslararası saygınlığı olan bilgi ve teknoloji alanda üst düzey
akademisyenlerin fakültemizde ders vermesinin sağlanması.

B-Temel Politikalar ve Öncelikler

Fakültemizin Politikaları

-Kalite politikası
-Eğitim ve araştırma politikası
-İnsan kaynakları politikası
-Çevre politikası
-Tanıtım politikası

Kalite politikası

-Kalite Yönetim Sisteminin Şartlarına uyarak hizmet ve faaliyetler ile ilgili gerekli düzeltici ve
önleyici iyileştirmeler yapılarak, memnuniyeti yükseltmek ve kaliteyi arttırmak.
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-Kadrolara alınacak yeni öğretim elemanlarının, idari personel ve teknik elemanlarının uzmanlık
alanlarında belirli bir düzeye gelmiş, idealist, örnek ve öncelikle Üniversitemiz için çalışma
prensibine bağlı kişilerden seçilmesini sağlamak ve bu sayede güçlü bir eğitim ve idari kadroya
sahip olmak.

Eğitim ve araştırma politikası

-Teknolojik ve sosyal çalışmaları desteklemek ve öğretim elemanlarının çağdaş gelişmeleri takip
edebilecekleri bir ortam oluşturmak,
-Eğitim-öğretim müfredatını çağın gerekli ve evrensel bilim anlayışına uygun olarak sürekli
yenilemek,
-Fakültemizde sunulacak eğitimi, pratik uygulamalar ile bütünleştirmek,
-Mesleki açıdan yetkin özgür düşünceli toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmek,
-Danışmanlık sistemi ile öğrenci-öğretim elemanı ilişkisini güçlendirmek,
-Eğitimin kalitesini sürekli ölçmek,
-Derslik, eğitim-öğretim amaçlı kullanılan mekanların altyapı ve donanımlarını, çağdaş
gelişimleri takip ederek düzenlemek ve ihtiyaçları tedarik etmek için çalışmak.

İnsan kaynakları politikası

-Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek,
-Fakültemizin tüm çalışanlarını ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu yüksek tutmaya
çalışmak,
-Görev ve iş yükü dağılımında demokratik denge sağlayarak üniversitemiz içinde ve dışında
işlerin hızlı ve zamanında yürütülmesini sağlamak.

Çevre politikası

-Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre gönüllüleri oluşturmak,
-Toplumsal çevre bilincine katkıda bulunmak,
-Üniversite etkinliklerini halk ile paylaşmak,(bilimsel faaliyet,konferans,seminer gibi)

Tanıtım politikası

-Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri desteklemek,
-Yazılı ve görsel basın ile ilişkileri geliştirmek,
-Fakültemizin tanıtımında internetin etkin olarak kullanılmasını sağlamak,
-Sosyal etkinliklerde toplumsal değerlere önem vermek,
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İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefleri

Amaç 1 Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek.

Hedef

1.1 Yürütülmekte olan eğitim programlarının 2024 yılı sonuna kadar öğrencilerin
tercihlerinde devlet üniversiteleri içerisinde ilk 10 da yer almasını sağlamak.

1.2 Lisansüstü programların sayısını 2024 yılı sonuna kadar 115’e çıkarmak.
1.3 Üniversitemiz mevcut eğitim-öğretim altyapısının % 40 oranında geliştirmek.

1.4 Ulusal ve uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci, akademik ve
idari personel sayısını her yıl % 20 artırmak.

Amaç 2 Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan nitelikli eğitim
programlarına sahip olmak.

Hedef
2.1 2024 yılı sonuna kadar lisans programlarına kayıtlı yabancı öğrenci sayısını en az

iki katına çıkarmak.

2.2 Programların sunduğu öğrenme deneyimleri açısından öğrencilerin memnuniyet
oranını en az % 70’e çıkarmak.

Amaç 3 Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini Güçlendirmek.

Hedef

3.1 Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını 2024 yılı sonuna
kadar % 50’ oranında tamamlamak.

3.2 SCI, SCIE, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sayısını öğretim elemanı
başına 0,5 adet/yıl seviyesine çıkarmak.

3.3
Sanayi ve ticaret kuruluşları, yerel yönetimler, merkezi kamu kurumları ve sivil
toplum kuruluşları ile işbirliği yapılan ortak araştırma projelerinin oranını
%25’çıkarmak arttırmak.

Amaç 4 Yenilikçi ve girişimci üniversite anlayışını geliştirerek; kaynak üreten,
verimli ve etkin bir finansal yapı kurmak.

Hedef 4.1 2023 yılı itibariyle Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde ilk 50 de yer
almak.

Amaç 5 Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek.

Hedef

5.1 Öğretim elemanlarının katılım sağladığı araştırma faaliyeti ile bilimsel etkinlik
sayısının yılda 2’ye çıkartılmasını sağlamak.

5.2
Üniversite bünyesinde tüm fakültelerin her yıl en az iki tane uluslararası veya
ulusal düzeyde bilimsel sempozyum, konferans, seminer, panel vb. etkinlik
düzenlemesi.

5.3 Ulusal ve uluslararası paydaşlara dayalı araştırma işbirliği oranını en az %20’ye
çıkarmak.

Amaç 6 Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevreye Katkı Hizmetlerinin Geliştirilmesi.

Hedef 6.1 Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevre Konularında Sosyal Sorumluluk Projelerinin
sayısını her yıl %10 artırmak.

Amaç 7 Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak.
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Hedef
7.1

İnsan Kaynaklarını Sürekli Geliştirmek, Kurum Kültürünü Yerleştirmek ve
Personelin Kuruma Bağlılığını artırmak amacıyla yılda en az 5 etkinliğin
düzenlenmesi.

7.2 Öğrencilerin kariyer gelişimlerinin destekleyecek etkinliklerin ve rehberlik
hizmetlerinin nitelik ve niceliğini artırmak.

Temel Politikalar ve Öncelikler

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu sektöre
göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri sayılabilir.

—Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim
Stratejisi”

—Kalkınma Planları ve Yılı Programı,
—Orta Vadeli Program,
—Orta Vadeli Mali Plan,
—Eki Eylem Planı,

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

1.1-Bütçe Giderleri

  2021
BÜTÇE

BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

2021
GERÇEKLEŞME

TOPLAMI

GERÇE
K.

ORANI

TL TL %
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 6.637.814,00 7.874.019,65

100

01 - PERSONEL GİDERLERİ 5.716.725,00 6.862.350,53 100

02 - SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA DEVLET
PRİMİ GİDERLERİ

885.915,00 990.442,16 100

03 - MAL VE HİZMET ALIM
GİDERLERİ

17.000,00 15.179,86 98
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05 - CARİ TRANSFERLER

06 - SERMAYE GİDERLERİ

B- Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18/c
maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,

—idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve
projelerine,

—performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme
durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,

—diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir.

Performans bilgileri

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları
yıla kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere
ilişkin bilgilere yer verirler.

Bu başlık altında, birimin 2021 yılı içerisinde yürüttüğü faaliyetlerin bilgilerine yer
verilmiştir.
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Performans Bilgileri Tablosu

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek

Hedef (H1.1)
Yürütülmekte olan eğitim programlarının 2024 yılı sonuna
kadar  öğrencilerin tercihlerinde devlet üniversiteleri içerisinde
ilk 10 da yer alması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG1.1.1 Çağın gereklerine göre güncellenen
ders ve ders içerikleri oranı 38/319=0,1085 (%11)

PG1.1.2 Yeni açılan program, yan dal ve
çift anadal program sayısı

Lisans Program Sayısı: 5

Yan Dal Program Sayısı: 1

Çift Anadal Program Sayısı: 1

PG1.1.3. Staj imkânı sağlanan öğrenci
sayısı 381

PG1.1.4 Üniversite fakültelerinin
bölümlerine en yüksek puanla yerleşen
öğrencilerin başarı sıralaması ortalaması

İngilizce Öğretmenliği: 7.321

Okul Öncesi Öğretmenliği: 10.934

İlköğretim Matematik Öğretmenliği: 54.087

Türkçe Öğretmenliği: 6.475

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık: 53.899

Ortalama: 26543

PG1.1.5 Akredite olan lisans program sayısı 0
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FAALİYETLER

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek

Hedef (H1.2) Lisansüstü programların sayısını 2024 yılı sonuna kadar 115’e
çıkarmak

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG1.2.1 Yüksek lisans program sayısı 13

Yüksek lisans programlarının isimleri

1. Sınıf Eğitimi Yüksek Lisans Programı
2. Erken Çocuklukta Özel Eğitim Yüksek Lisans Programı
3. Aile Danışmanlığı ve Eğitimi (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek

Lisans Programı
4. Aile Danışmanlığı ve Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı
5. Manevi Danışmanlık ve Rehberlik II. Öğretim Tezsiz

Yüksek Lisans Programı
6. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli Yüksek Lisans

Programı
7. Eğitim Kurumları İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans

Programı
8. Eğitim Kurumları İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans

Programı
9. Eğitim Kurumları İşletmeciliği Uzaktan Öğretim Tezsiz

Yüksek Lisans Programı
10. İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı
11. İlköğretim Matematik Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı
12. İlköğretim Matematik Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı

(İkinci Öğretim)
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13. Türkçe Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı

PG1.2.2 Doktora program sayısı 0

PG1.2.3 Lisansüstü öğrenci sayısı

PG1.2.4 Burslu doktora program sayısı
(YÖK, TÜBİTAK, KYK vb)

PG1.2.2 Doktora program sayısı

FAALİYETLER

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek

Hedef (H1.3) Üniversitemiz mevcut eğitim-öğretim altyapısını % 40 oranında
geliştirmek.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG1.3.1 Kapalı eğitim Alanı (m²)
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PG1.3.2 Öğrenci başına düşen derslik
büyüklüğü (m²)

PG1.3.3 Öğrenci başına düşen yeşil alan
(m²)

PG1.3.4 Kapalı sosyal alan (m²)

PG1.3.5 Öğrenci başına düşen kitap
sayısı

FAALİYETLER

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek

Hedef (H1.4)
Ulusal ve uluslararası değişim programlarından yararlanan
öğrenci, akademik ve idari personel sayısını her yıl % 20
artırmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri
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PG1.4.1 Ulusal ve uluslararası değişim
programlarına katılan akademik personel
sayısı

0

PG1.4.2 Ulusal ve uluslararası değişim
programlarına katılan idari personel
sayısı

0

PG1.4.3 Ulusal ve uluslararası değişim
programlarına katılan öğrenci sayısı

3

Yabancı Diller Bölümünden 3 öğrencimiz
Erasmus Değişim Programına katılmıştır.
İsimleri aşağıdadır:

1-Mahmut Umdi

2-Yahya Kandemir

3-Eda Yıldırım

FAALİYETLER
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Amaç (A2) Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan
nitelikli eğitim programlarına sahip olmak

Hedef (H2.1) 2024 yılı sonuna kadar lisans programlarına kayıtlı yabancı
öğrenci sayısını en az iki katına çıkarmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG2.1.1 Yabancı uyruklu öğrenci
sayısı

15

PG2.1.2 Yabancı uyruklu öğrenci
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

15/1243=% 1.20

FAALİYETLER

Amaç (A2) Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan
nitelikli eğitim programlarına sahip olmak

Hedef (H2.2) Programların sunduğu öğrenme deneyimleri açısından
öğrencilerin memnuniyet oranını en az % 70’e çıkarmak
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Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG2.2.1 Yan dal program sayısı 1

Yan dal program bilgisi
Eğitim Bilimleri Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Okul Öncesi
Öğretmenliği Programı-  Edebiyat Fakültesi  Sosyoloji Bölümü

öğrencileri yan dal yapmaktadır.

PG2.2.2 Çift anadal program sayısı 2

Çift anadal program bilgisi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik
ve Psikolojik Danışmanlık Programı- Eğitim Bilimleri Fakültesi
İlköğretim Matematik Öğretmenliği ve Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri çift anadal yapmaktadır.

PG2.2.3 Açık ve uzaktan eğitim verilen
program sayısı 1

Açık ve uzaktan eğitim verilen
program bilgisi

Eğitim Kurumları İşletmeciliği Uzaktan Öğretim Tezsiz
Yüksek Lisans Programı

PG2.2.4 İçeriği güncellenen / geliştirilen
ders sayısı

38

PG2.2.5 Uygulamalı staj odaklı ders sayısı 10

Uygulamalı staj odaklı ders isimleri

Eğitim Bilimleri: Okullarda RPD Uygulamaları I-II
Matematik ve Fen Bilimleri: Öğretmenlik Uygulaması I-II
Türkçe ve Sosyal Bilimler:Öğretmenlik Uygulaması I-II
Yabancı Diller:Öğretmenlik Uygulaması I-II
Temel Eğitim:Öğretmenlik Uygulaması I-II

FAALİYETLER

İçeriği Güncellenen Dersler 1. Eğitim Felsefesi
2. Türk Sanatı Tarihi
3. Okul Dışı Öğrenme Ortamları
4. Çocukta Davranış Yönetimi
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5. Topluma Hizmet Uygulamaları
6. Özel Eğitim ve Kaynaştırma
7. Eleştirel ve Analitik Düşünme
8. Sınıf Yönetimi
9. Eğitime Giriş
10. Eğitim Psikolojisi
11. Öğretmenlik Uygulaması
12. İlkokuma ve Yazma Öğretiminde Yeni

Yaklaşımlar
13. Kapsayıcı Eğitim
14. Psikolojiye Giriş
15. Karakter ve Değer Eğitimi
16. Okullarda RPD Uygulamaları I
17. Okullarda RPD Uygulamaları II
18. Manevi Danışmanlık
19. Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları I
20. Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları II
21. Manevi Destek Hizmetleri
22. Krize Müdahale
23. Öğrenme Psikolojisi
24. Sosyal Psikoloji
25. Açık ve Uzaktan Öğrenme
26. Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi,
27. Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi,
28. Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi,
29. Aile Eğitimi ve Katılımı, Erken Çocuklukta Fen

Eğitimi,
30. Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi
31. Meslek Etiği ve Yasal Konular
32. Bilişsel Davranışçı Yaklaşım Uygulamaları
33. Dil Bilgisi Öğretimi
34. Dilbilimi
35. Metindilbilim
36. Kelime Öğretimi
37. Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama
38. Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi
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Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini
Güçlendirmek.

Hedef (H3.1) Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını 2024 yılı
sonuna kadar % 50’ oranında tamamlamak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG3.1.1 Birimlerde mevcut ortak
araştırma laboratuvarının altyapı
ihtiyaçlarına yönelik desteklenen proje
sayısı

PG3.1.2 Kütüphanelerde güncellenen
ve yenilenen bilgi kaynaklarının sayısı

PG3.1.3 Araştırma amaçlı mekân
büyüklüğü (m²)

PG3.1.4 Üniversite tarafından bilimsel
araştırma projelerine sağlanan destek
miktarı

PG3.1.5 Tamamlanan bilimsel
araştırma proje sayısı

2

FAALİYETLER

Tamamlanan projelerin isimleri

1. Etnografik Bir Okul Kültürü Araştırması: Haydarpaşa Lisesi
Örneği, Araştırmacılar: İ. Hakan Karataş, Kerim Karabacak,
Filiz Meşeci. Üsküdar İlçe MEM. 19.2.2019-10.10.2021. 22.000
TL.

2. Alte Teknoloji, Sakarya Teknopark, Yöktap, 2021. Yürütücü:
Bekir İnce, 70.000 TL.
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Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini
Güçlendirmek.

Hedef (H3.2) SCI, SCIE, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sayısını öğretim
elemanı başına 0,5 adet/yıl seviyesine çıkarmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG3.2.1 Bilimsel yayın sayısı 178

PG3.2.2 Öğretim üyesi başına bilimsel
dergilerde yapılan yayın sayısı 3/39=0,076

PG3.2.3 Öğretim üyesi başına
uluslararası hakemli dergilerde atıf
sayısı

645/39=16,53

PG3.2.4 Yayına dönüşen doktora tezi
oranı 0

FAALİYETLER
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Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini
Güçlendirmek.

Hedef (H3.3)
Sanayi ve ticaret kuruluşları, yerel yönetimler, merkezi kamu kurumları
ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılan ortak araştırma proje
sayısını %25 artırmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG3.3.1 Üniversite bünyesinde
patente dönüşen proje sayısı 0

PG3.3.2 Ar-Ge projesi sayısı 11

PG3.3.3 Üretime dönüşen proje oranı 0

PG3.3.4 Yeni başlatılan ve devam
eden kamu finansmanlı araştırma
projesi

6

PG3.3.5 Uluslararası ortaklı/ destekli
proje sayısı 4

FAALİYETLER

Fakültemizin Ar-Ge projeleri

1. Early Intervention Services for Families with Children with
Vision Impairment and Additional Disabilities (ErISFaVIA)

2. ToMiMEUs-Towards a Multisensory and Inclusive Museum for
Individuals with Sensory Disabilities

3. Development of the Digital Marketing Competence of Adult
Learners for Small and Medium-sized Tourism Enterprises
(SMTEs) in Europe [DIGITOUR]

4. 218K508 numaralı 1003 Öncelikli Alanlar Ar-Ge programında
bulunan TÜBİTAK projesi.

5. TÜBİTAK 2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma Burs
Programı
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6. Görme Engelli Öğrencilerin Üniversiteye Giriş Sınavında
Yaşadığı Zorluklar: Matematik Sorularında Okuyucu Ne Söyler,
Öğrenci Ne Anlar? S-GAP-2021-1745

7. Tbm Revizyon Projesi İkinci Faz Ölçme Araçlarının
Geliştirilmesi Çalışması

8. Yeşilay Yaşam Becerileri Eğitim Programı Geliştirme, Türkiye
Etkililik ve Yaygınlaştırma Projesi

9. Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile Okulların
Koordinasyonunun Güçlendirilmesi Projesi

10. Etnografik Bir Okul Kültürü Araştırması: Haydarpaşa Lisesi
Örneği

11. ALTE Teknoloji, Sakarya Teknopark, Yöktap

Yeni başlatılan ve devam eden
kamu finansmanlı araştırma projeleri

1. 218K508 numaralı 1003 Öncelikli Alanlar Ar-Ge programında
bulunan TÜBİTAK projesi.

2. TÜBİTAK 2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma Burs
Programı

3. Görme Engelli Öğrencilerin Üniversiteye Giriş Sınavında
Yaşadığı Zorluklar: Matematik Sorularında Okuyucu Ne Söyler,
Öğrenci Ne Anlar? S-GAP-2021-1745

4. Tbm Revizyon Projesi İkinci Faz Ölçme Araçlarının
Geliştirilmesi Çalışması

5. Yeşilay Yaşam Becerileri Eğitim Programı Geliştirme, Türkiye
Etkililik ve Yaygınlaştırma Projesi

6. Rehberlik ve Araştırma Merkezleri ile Okulların
Koordinasyonunun Güçlendirilmesi Projesi

Uluslararası ortaklı/ destekli projeler
(AB projeleri)

1. Early Intervention Services for Families with Children with
Vision Impairment and Additional Disabilities (ErISFaVIA)

2. ToMiMEUs-Towards a Multisensory and Inclusive Museum for
Individuals with Sensory Disabilities

3. Development of the Digital Marketing Competence of Adult
Learners for Small and Medium-sized Tourism Enterprises
(SMTEs) in Europe [DIGITOUR]

4. Next Generation Science Standards through STEAM, 2021- AB
Erasmus + Projesi, 2020-1-TR01-KA201-094463

Amaç (A4) Yenilikçi ve girişimci üniversite anlayışını geliştirerek; kaynak
üreten, verimli ve etkin bir finansal yapı kurmak
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Hedef (H4.1) 2023 yılı itibariyle Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde ilk 50
de yer almak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG4.1.1 Girişimcilik yarışmalarına
katılan proje sayısı

PG4.1.2 Üniversitenin Girişimci ve
Yenilikçi Endeksindeki yeri

PG4.1.3 Girişimcilik konusunda
verilen danışmanlık, tez, proje vb.
sayısı

PG4.1.4 Yenilikçilik ve girişimcilik
temalı ders sayısı

1

PG4.1.5 Teknopark şirketleriyle
birlikte yürütülen girişimcilik projesi
sayısı

1

FAALİYETLER

Yenilikçilik ve girişimcilik temalı ders GNK005 Girişimcilik ve Ekonomi (Seçmeli Ders)

Teknopark şirketiyle birlikte yürütülen
girişimcilik projesi

Alte Teknoloji, Sakarya Üniversitesi Teknokent Yöktap, Yürütücü:

Bekir İnce

Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek
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Hedef (H5.1) Öğretim elemanlarının katılım sağladığı araştırma faaliyeti ile bilimsel
etkinlik sayısının yılda 2’ye çıkartılmasını sağlamak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG5.1.1. Öğretim elemanlarının aktif
katılım sağladığı ulusal bilimsel
etkinlik sayısı

70

PG5.1.2. Öğretim elemanlarının aktif
katılım sağladığı uluslararası bilimsel
etkinlik sayısı

35

PG5.1.3. Ulusal düzeyde alınan
teşvik ödülü sayısı 1

Prof. Dr. Yahya ÖZSOY Toplum
Hizmetleri Ödülü

Okul öncesi öğretmenliği bölümündeki öğrencilerimiz TOVAK - Türkiye
Toplum Hizmetleri Vakfı tarafından verilen Prof. Dr. Yahya ÖZSOY
Toplum Hizmetleri Ödülü 2021'e başvurdu. Öğrencilerimiz Şerife
AKDENİZ, Nisanur AKYÜZ, Rabia KARABACAK, Buse YALÇIN,
Merve Nur DEMİRCİ, Eda DEMİR fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr.
Yeşim GÜLEÇ ASLAN önderliğinde gerçekleştirmiş oldukları proje ile
"Özel Eğitim Dernekleri Federasyonu Teşvik Ödülü" ile ödüllendirildi.

PG5.1.4. Uluslararası projelerden
alınan teşvik ödülü sayısı 1

Avrupa Eğitim Araştırmaları
Konferansı(ECER), Genç
Araştırmacı Konferansı Burs Ödülü

Çalık, B. (2021). Avrupa Eğitim Araştırmaları Derneği, Avrupa Eğitim
Araştırmaları Konferansı(ECER), Genç Araştırmacı Konferansı Burs
Ödülü https://eera-ecer.de/previous-ecers/ecer-2021-geneva/

FAALİYETLER
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Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek

Hedef (H5.2)
Üniversite bünyesinde tüm fakültelerin her yıl en az iki tane uluslararası
veya ulusal düzeyde bilimsel  sempozyum, konferans, seminer, panel vb.
etkinlik düzenlemesi.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG5.2.1 Ulusal ve uluslararası
etkinlik sayısı 13

PG5.2.2 Dünya sıralamasında yer
alan Türk üniversiteleri arasındaki
yerimiz (URAP)
PG5.2.3 Öğretim elemanlarının
bilimsel etkinliklere bildiri ile katılım
sayısı

35

PG5.2.4 Uluslararası etkinliklerde
sunulan bildiri sayısı 28

FAALİYETLER

Fakültemizin katkılarıyla
gerçekleşen bilimsel etkinlikler

1. Çok Engelli Görmeyen Küçük Çocuklar ve Aileleri için Erken
Müdahale Hizmetleri Konferansı (ÇEG-EM Konferansı 2021)

2. Uluslararası Okul Yöneticileri Konferansı, İMÜ, İstanbul MEB,
Öncü Yöneticiler, 23-25 Haziran 2021.

3. Hukuk Fakültesi Öğrencileri Çocuk Hukuku ve Eğitim Hukuku
Konferansı 14 Mart 2021.

4. "Otizm Spektrum Bozukluğu ve Davranış Problemleri", İMÜ Otizm
Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, 29
Aralık 2021.

5. "Otizm Spektrum Bozukluğuna Çok Yönlü Bakış", İMÜ Otizm
Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, 2
Nisan 2021.
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6. “Otizm Spektrum Bozukluğu: Eğitsel Uygulamalara Genel Bakış”,
Toplumsal Otizm Programı Kapsamında Seminer, 29 Aralık 2021.

7. “Özel Eğitimde Öykü Temelli Bir Uygulama:Güç Kartı Stratejisi”
Aile Atölyesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Otizm Uygulama ve
Araştırma Merkezi ve Eğitim Bilimleri Fakültesi, 10 Mayıs ve 26
Mayıs 2021.

8. “Engelsiz Üniversite: Eğitim Bilimleri Fakültesi Çalışmalarına
Genel Bakış”, 3 Aralık Engelliler Günü Programı, 3 Aralık 2021.

9. İLKE EPAM Eğitim Gündemi Programları ve İLKE EPAM Eğitim
Politikaları Çalıştayları

10. “100. Yaşında İstiklal Marşımız ve Mehmet Akif Paneli,” İMÜ
Eğitim Bilimleri Fakültesi, 12 Mart 2021.

11. İCOTFL, Uluslararası Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi
Kongresi, 11 Eylül 2021.

12. BİSET, İkidillilik Çalışmaları ve Avrupalı Türkler, 28-29 Mayıs
2021.

13. Çalıştay: Mendeley ile Akademik Yazma ve Bilgi Yönetimi. 22
Mart
2021.https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/calistay-
mendeley-ile-akademik-yazma-ve-bilgi-yonetimi

Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek

Hedef (H5.3) Ulusal ve uluslararası paydaşlara dayalı araştırma işbirliği oranını en az
%20’ye çıkarmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG5.3.1 Ulusal işbirliği yapılan
kamu, sektör sayısı
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PG5.3.2 Uluslararası işbirliği yapılan
kamu, sektör sayısı

PG5.3.3 Uluslararası ortak lisans
programı sayısı

PG5.3.4 Uluslararası ortak lisansüstü
programı sayısı

FAALİYETLER

Amaç (A6) Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevreye Katkı Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Hedef (H6.1) Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevre Konularında Sosyal Sorumluluk
Projelerinin sayısını her yıl %10 artırmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG6.1.1 Sosyal sorumluluk projesi
sayısı (Engelli, yaşlı, çocuklar, işsizler,
göçmenler vb)

5

PG6.1.2 Engelli dostu bina sayı- sının
toplam bina sayısına oranı

PG6.1.3 Engellilerin üniversite
hizmetlerinden memnuniyet düzeyi
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PG6.1.4 Engelleri kaldıran teknolojik
ekipman sayısı

PG6.1.5 Engelliler için binalarda
yapılan düzenleme sayısı

FAALİYETLER

Fakültemizde 2021 Yılında
Gerçekleştirilen Topluma Hizmet

Faaliyetleri

1. “Gönüllü Öğretmen Oluyoruz.” Katılımcı sayısı 11.
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/2020-2021-b
ahar-yariyili-topluma-hizmet-uygulamalari-dersi-projelerimiz

2. “Minik Evren İyilik Hareketi” ve “Pandemide Çocuklara
Yönelik Ev İçi Etkinlikler”. Katılımcı sayısı yaklaşık 15.
(https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/documents/egitimbilim
leri/ebf_thu_2020_2021_bahar_web-1(1).pdf)

3. “Otizm Spektrum Bozukluğuna Öğretmenlik Penceresinden
Bakış”. İMÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi (Emine
Ayyıldız). 1 Nisan 2021. Yaklaşık katılımcı sayısı 15.

4. “Silopi PEDEFE'den Okuyor.” Yürütücü: Bekir İnce, Aralık
2021, Katılımcı sayısı 45.
https://instagram.com/silopi_pedefeden_okuyor?utm_medium=
copy_link

5. “Çocuk İstismarı: Nedir ve Ne Yapmalı, İstismarı Önleme”.
İMÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi (Yeşim
Güleç-Aslan). 29 Mayıs
2021.https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/semi
ner-cocuk-istismari-nedir-ve-ne-yapmali-istismari-onleme
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Amaç (A7) Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak

Hedef (H7.1)
İnsan Kaynaklarını Sürekli Geliştirmek, Kurum Kültürünü Yerleştirmek ve
Personelin Kuruma Bağlılığını artırmak amacıyla yılda en az 5 etkinliğin
düzenlenmesi.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri

PG7.1.1 Hizmet içi ve sosyal
etkinlik sayısı

PG7.1.2 Düzenlenen hizmet içi ve
sosyal etkinliklere katılan personel
sayısı

PG7.1.3 Personel memnuniyet oranı

FAALİYETLER

Amaç (A7) Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak

Hedef (H7.2) Öğrencilerin kariyer gelişimlerinin destekleyecek etkinliklerin ve rehberlik
hizmetlerinin nitelik ve niceliğini artırmak.

Performans Göstergeleri 2021 Yılı değerleri
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PG8.2.1 Sağlık, Psikoloji
Danışmanlık ve Rehberlik
hizmetinden yararlanan öğrenci
sayısı
PG8.2.2 Burs ve kısmı zamanlı
çalışma vb. olanaklarından
yararlanan öğrenci sayısı

1

PG8.2.3 Öğrenci topluluklar sayısı 7

PG8.2.4 Öğrenci etkinlik sayısı 44

PG8.2.5 Öğrencileri iş hayatına
hazırlamak üzerine yapılmış etkinlik
sayısı

8

FAALİYETLER
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Faaliyetler Hedeflenen Gerçekleşen Gerçekleşme
Yüzdesi  (%)

Üniversitenin
Hedefine

Katkısı (%)

Nedeni
(Beklenen

gerçekleşme
oranının altında

ise) Sapmalar
Staj imkânı

sağlanan öğrenci
sayısı

(Öğretmenlik
uygulamasına
giden öğrenci

sayısı)

392 381 %97

Öğrencilerin
devamsızlık ve

kayıt
yenilememesi

nedeniyle hedef
%100’ün altında

kalmıştır.

Öğrencileri iş
hayatına

hazırlamak
üzerine yapılmış

etkinlik sayısı

5 8 %160

Her program için
en az 1 etkinlik
hedeflenmiştir

fakat bazı
programlar daha

çok etkinlik
gerçekleştirmiştir

.
Burs ve kısmi

zamanlı çalışma
vb.

olanaklarından
yararlanan

öğrenci sayısı

1 1 % 100

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Bu bölümde idarelerin, teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite unsurları
açısından içsel durum değerlendirmesi sonuçlarına ve yıl içinde tespit edilen üstün ve zayıf
yönlere yer verilir.

Stratejik planı olan idareler, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi analiz çerçevesinde tespit
ettikleri güçlü- zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve alınan
önlemlere yer verirler.
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A- Üstünlükler

Yenilikçi ve insan odaklı anlayış

Lisans programlarımızın bu yıl mezun vermesi

Akademik personelin donanımları ve nitelikleri

STK’lar ve toplum ile ilişkilerimizin güçlü olması

Başta İl Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere Kadıköy ve Üsküdar İlçe Milli Eğitim
Müdürlükleri  ile ortak çalışmalar yapılmış olması

Üsküdar Belediyesi ve Üsküdar Çocuk Üniversitesi ile işbirliği halinde olması

Çalışanların yaş ortalamaları.

B- Zayıflıklar

Mali kaynakların yetersizliği

Fiziki mekânların yetersizliği

İdari personel sayılarındaki yetersizlik

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER

Birimin faaliyetlerini destekleyici insan ve gelir kaynaklarının oluşturulması,

Öğretim elemanı kadrolarına yeni elemanların alınması,

İdari yapının memur ile desteklenmesi

Fakültemizde ileriye dönük eğitim-öğretim için gerekli fiziki mekan ve personel ihtiyacının
karşılanması.
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Ek-1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI[1]

 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.[2]

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında

bilgim olmadığını beyan ederim.[3] (İstanbul, 27 Ocak 2022)
 
 
 
  

İmza
Prof. Dr. Ahmet AKIN

Dekan
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Ek-2: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI[4]

 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara
dayanmaktadır.[5]

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında

bilgim olmadığını beyan ederim.[6] (İstanbul, 27 Ocak 2022)
 
 
 
 
 

İmza
Prof. Dr. Ahmet AKIN

Dekan
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Ek-3: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi[7] olarak yetkim dahilinde;
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için
düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

 
İdaremizin 2021 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (İstanbul, 27 Ocak 2022)
 
 
 
 
 

İmza
Prof. Dr. Ahmet AKIN

Dekan
 
 
 
[1] Üst yönetici tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı idare faaliyet raporuna

eklenir.
[2] Yıl içinde üst yönetici değişmişse “benden önceki yönetici/yöneticilerden almış olduğum

bilgiler” ibaresi de eklenir.
[3] Üst yöneticinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve

beyanın bu çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.
[4] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet

raporlarına eklenir.
[5] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden

almış olduğum bilgiler” ibaresi de eklenir.
[6] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir

ve beyanın bu çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.
[7] Strateji geliştirme başkanlıklarında başkan, strateji geliştirme daire başkanlıklarında

daire başkanı, strateji geliştirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerde müdür,
diğer idarelerde idarelerin mali hizmetlerini yürüten birim yöneticisi.
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